

D o d a t o k č. 1
k Zmluve o dielo č. ÚVTOS-ost-1-35/36-2021, zo dňa 10.12.2021
(ďalej len „dodatok“)

uzatvorený

medzi
zmluvnými stranami

Objednávateľ:	Ústav na výkon trestu odňatia slobody
Sídlo:	Dončova 6, 034 01 Ružomberok
Korešpondenčná adresa:	priečinok 62, 034 01 Ružomberok
Zastúpený :	pplk. Mgr. Ľubomír Bačkor - riaditeľ
IČO:	00 738 379
DIČ:	2020586535
Bankové spojenie :	Štátna pokladnica
Číslo účtu:	7000165237/8180
IBAN:	SK48 8180 0000 0070 0016 5237

Osoby oprávnené :

- rokovať vo veciach zmluvných – pplk. Mgr. Ľubomír Bačkor, pplk. Ing. Jana Sivková
- rokovať vo veciach technických – mjr. PaedDr. Juraj Gazdarica
- vykonávať technický dozor – npor. Štefan Oravec, kpt. Mgr. Michal Nemček
- vykonávať autorský dozor – Ing. Arch. Mikuláš Hladký

Právna forma organizácie : Rozpočtová organizácia Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky, zriadená zriaďovacou listinou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. GRZVJS-8-35/16-2010 zo dňa 31.01.2010 v znení Dodatku č. 1.

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:	EBC group s. r. o.
Sídlo:	Radničné námestie 28, 085 01 Bardejov
Korešpondenčná adresa:	Radničné námestie 28, 085 01 Bardejov
Zastúpený :	Ing. Vladimír Kočar
IČO:	36 716 235
DIČ:	2022297002
IČ pre DPH:	SK2022297002
Bankové spojenie:	Slovenská Sporiteľňa a. s.
BIC:	GIBASKBX
IBAN:	SK92 0900 0000 0051 1263 8845

Osoby oprávnené :

- rokovať vo veciach zmluvných – Ing. Vladimír Kočar, konateľ
- rokovať vo veciach technických – Evald Takáč, Peter Dudinský
- stavbyvedúci – Evald Takáč

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel: S.r.o, vložka č. 18119/P

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(ďalej len „zmluvné strany“)

Čl. I

- 1.1 Dňa 10.12.2021 bola medzi zmluvnými stranami uzatvorená na základe výsledku zadávania podlimitnej zákazky Zmluva o dielo – realizácia stavby: „**Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok**“ (ďalej len „Zmluva o dielo“).

Čl. II

- 2.1 Podľa Čl. XVIII bod 18.4 Zmluvy o dielo uzavretej medzi Ústavom na výkon trestu odňatia slobody Ružomberok a spoločnosťou EBC group s. r. o. sa zmluvné strany dohodli na nasledovných zmenách, ktoré sú obsahom tohto Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo (ďalej len „Dodatok“).

2.1.1. V Čl. V Zmluvy o dielo bod 5.1. znie nasledovne :

„5.1. Cena za realizáciu diela v rozsahu podľa čl. III bod 3.1. je zmluvnými stranami dojednaná dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena maximálna.

Cena za dielo celkom predstavuje:

a) cena celkom (bez rozpočtovej rezervy) bez DPH	420 569,32	EUR
b) rozpočtová rezerva 2,5 % bez DPH	10 514,23	EUR
c) <u>DPH 20 % zo základu a) + b)</u>	<u>86 216,71</u>	<u>EUR</u>

Cena celkom, vrátane rozpočtovej rezervy a DPH 517 300,26 EUR

slovom: päťstosedemnásttisícristo EUR a 26 centov v členení podľa prílohy č. 2 „Rozpis zmluvnej ceny“ k Zmluve o dielo.“

2.1.2. V Zmluve o dielo sa mení Príloha č. 1 „**Rozpočet stavby - ocenený výkaz výmer**“ v rozsahu podľa Prílohy č. 1 tohto dodatku.

2.1.3. V Zmluve o dielo sa mení Príloha č. 2 „**Rozpis zmluvnej ceny**“ v rozsahu podľa Prílohy č. 2 tohto dodatku.

2.2 Hodnota zmien je vo výške 50 010,71 EUR s DPH, čo predstavuje 10,70 % hodnoty Zmluvy o dielo.

2.3 V ostatných častiach zostáva Zmluva o dielo **nezmenená**.

Čl. III

- 3.1 Dodatok je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z ktorých tri rovnopisy sú určené pre objednávateľa a dva pre zhotoviteľa.
- 3.2 Dodatok k Zmluve o dielo sa uzatvára v súlade s § 18 ods. 3, písm. a) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 3.3 Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
- 3.4 Zmluvné strany si tento dodatok prečítali, obsahu porozumeli a vyhlasujú, že tento dodatok uzatvárajú na základe svojej slobodnej vôle, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.
- 3.5 Dodatok je u objednávateľa evidovaný pod číslom **ÚVTOS-ost-1-38/36-2021**.

V Ružomberku, dňa

Za objednávateľa:

.....
pplk. Mgr. Ľubomír Bačkor
riaditeľ

V Ružomberku, dňa

Za zhotoviteľa:

.....
Ing. Vladimír Kočar
konateľ

Príloha č.1 k dodatku č. ÚVTOS-ost-1-38/36-2021

„ Príloha č. 1 k Zmluve o dielo ÚVTOS-ost-1-35/36-2021

Rozpočet stavby - ocenený výkaz výmer

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

JKSO:
Miesto: Dončova 6, Ružomberok

KS:
Dátum: 11.2.2022

Objednávateľ:
ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EBC group s.r.o.,Radničné námestie 29, Bardejov

IČO: 36716235
IČ DPH: SK2022297002

Projektant:
H&H Architekt

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			431 083,55
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	431 083,55	86 216,71
Cena s DPH v EUR			517 300,26

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Miesto: Dončova 6, Ružomberok

Dátum: 11.02.2022

Objednávateľ: ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

Projektant: H&H Architekt

Zhotoviteľ: EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		420 569,32	504 683,18
1	Výmena okenných otvorov	86 011,93	103 214,32
2	Zateplenie strešného plášt'a	69 816,40	83 779,68
3	Zateplenie obvodového plášt'a	135 611,15	162 733,38
4	Zdravotechnika	10 608,01	12 729,61
5	ELI	39 581,05	47 497,26
6	Bleskozvod	1 123,02	1 347,62
7	MaR	537,83	645,40
8	Plynoinštalácia	362,85	435,42
9	Vykurovanie	48 728,23	58 473,88
10	VZD	28 188,85	33 826,62
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		10 514,23	12 617,08
Ostatné náklady		0,00	0,00
Rozpočtová rezerva 2,5%		10 514,23	12 617,08
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		431 083,55	517 300,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

Výmena vonkajšej otvorovej konštrukcie

JKSO:

Miesto:

Dončova 6, Ružomberok

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Projektant:

H&H Architekt

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

11.02.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36716235

IČ DPH:

SK2022297002

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

86 011,93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	86 011,93	20,00%	17 202,39

Cena s DPH

v EUR

103 214,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

Výmena vonkajšej otvorovej konštrukcie

Miesto: Dončova 6, Ružomberok

Dátum:

11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

Projektant:

H&H Architekt

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

86 011,93

HSV - Práce a dodávky HSV

5 797,20

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 197,36

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 588,61

99 - Presun hmôt HSV

11,23

PSV - Práce a dodávky PSV

80 214,73

764 - Konštrukcie klampiarske

4 377,55

766 - Konštrukcie stolárske

43 673,50

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

31 094,98

783 - Dokončovacie práce - nátery

1 068,70

2) Ostatné náklady

0,00

Zariadenie stav.

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

86 011,93

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

Výmena vonkajšej otvorovej konštrukcie

Miesto:

Dátum:

11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

Projektant:

H&H Architekt

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

86 011,93

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 797,20

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 197,36

1	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď., vrátane sklotextil.mriežky, penetrácie a náteru 2x maľba ref.alebo ekvivalent Jupol gold biely	m	721,300	1,66	1 197,36
---	---	-----------	--	---	---------	------	----------

VV

"Ost I

18,000

VV

3*6

10,800

VV

"Ost II

VV

3,6*3

VV

"Ost III

VV

6,9*1

6,900

VV

"Ost IV

VV

4,8*7

33,600

VV

"Ost V

VV

4,1*2

8,200

VV

"Ost VI

VV

3,6

3,600

VV

"Ost VII

VV

3,4

3,400

VV

"Ost VIII

VV

6*3

18,000

VV

Medzisúččet

102,500

VV

"2-3NP

VV

"Ost III

VV

6,9*2

13,800

VV

"Ost VII

VV

3,4*2

6,800

VV

"Ost VIIIa

VV

6*24

144,000

VV

"Ost VIII

VV

6*20

120,000

VV

"Ost IX

VV

6*2

12,000

VV

"Ost X

VV

5,4*3

16,200

VV

Medzisúččet

312,800

VV

"4-5NP

VV

2*6,9+28*6+16*6+2*6+3*5,4

306,000

VV

Medzisúččet

306,000

VV

Súččet

721,300

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 588,61

2	K	967031132	Príkreslenie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, - 0,05700t	m2	239,575	3,59	860,07
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------

VV

"Ost I

4,500

VV

3*0,25*6

VV

"Ost II

VV

3,6*0,25*3

2,700

VV

"Ost III

VV

6,9*0,5*1

3,450

VV

"Ost IV

VV

4,8*0,25*7

8,400

VV

"Ost V

VV

4,1*0,25*2

2,050

VV

"Ost VI

VV

3,6*0,375

1,350

VV

"Ost VII

VV

3,4*0,375

1,275

VV

"Ost VIII

VV

6*0,375*3

6,750

VV

Medzisúččet

30,475

VV

"2-3NP

VV

"Ost III

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		6,9*2*0,5		6,900		
	VV		"Ost VII				
	VV		3,4*2*0,375		2,550		
	VV		"Ost VIIla				
	VV		6*24*0,275		39,600		
	VV		"Ost VIII				
	VV		6*20*0,275		33,000		
	VV		"Ost IX				
	VV		6*2*0,375		4,500		
	VV		"Ost X				
	VV		5,4*3*0,375		6,075		
	VV		Medzisúčct		92,625		
	VV		"4-5np				
	VV		"OST III				
	VV		6,9*2*0,5		6,900		
	VV		"OST VIIla				
	VV		6*28*0,375		63,000		
	VV		"OST VIII				
	VV		6*16*0,375		36,000		
	VV		"OST IX				
	VV		2*6*0,375		4,500		
	VV		"OST X				
	VV		3*5,4*0,375		6,075		
	VV		Medzisúčct		116,475		
	VV		Súčct		239,575		
3	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2. -0.01200t	ks	8,000	0,32	2,56
	VV		"O IV				
	VV		7 "1190/1200		7,000		
	VV		"O V				
	VV		1 "850/1200		1,000		
	VV		Súčct		8,000		
4	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2. -0.01600t	ks	57,000	0,48	27,36
	VV		"O III				
	VV		1 "2250/1200		1,000		
	VV		Medzisúčct		1,000		
	VV		"2-3NP				
	VV		"O III				
	VV		2		2,000		
	VV		"O VIIla				
	VV		24		24,000		
	VV		Medzisúčct		26,000		
	VV		"4-5NP				
	VV		"O III, IIIa				
	VV		1+1 "2250/1200		2,000		
	VV		"O VIIla				
	VV		28 "1150-1200/1770-1800mm		28,000		
	VV		Medzisúčct		30,000		
	VV		Súčct		57,000		
5	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvoiených. plochy do 4 m2. -0.05400t	m2	133,580	4,38	585,08
	VV		"O III				
	VV		1*2,25*1,2 "2250/1200		2,700		
	VV		"O IV				
	VV		7*1,19*1,2		9,996		
	VV		"O V				
	VV		1*0,85*1,2		1,020		
	VV		Medzisúčct		13,716		
	VV		"2-3NP				
	VV		"O III				
	VV		2*2,25*1,2		5,400		
	VV		"O VIIla				
	VV		24*1,175*1,785		50,337		
	VV		Medzisúčct		55,737		
	VV		"4-5NP				
	VV		"O III, IIIa				
	VV		(1+1)*(2,25*1,2) "2250/1200		5,400		
	VV		"O VIIla				
	VV		28*1,175*1,785 "1150-1200/1770-1800mm		58,727		
	VV		Medzisúčct		64,127		
	VV		Súčct		133,580		
6	K	968071112	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2	ks	9,000	0,32	2,88
	VV		"1.pp				
	VV		"O I				
	VV		"900/600				
	VV		6		6,000		
	VV		"O II				
	VV		"1190/600				
	VV		3		3,000		
	VV		Súčct		9,000		
7	K	968072354	Vybúranie kovových rámov okien dvojítych alebo zdvoiených. plochy do 1 m2. -0.08900t	m2	5,382	9,40	50,59
	VV		"1.pp				
	VV		"O I				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"900/600				
	VV		6*0,9*0,6		3,240		
	VV		"O II				
	VV		"1190/600				
	VV		3*1,19*0,6		2,142		
	VV		Súčet		5,382		
8	K	968072875R	Vybúranie mreží plochy do 2 m2, -0,00600t	m2	17,943	2,43	43,60
	VV		"1.PP				
	VV		"Mr I				
	VV		0,9*0,6*6		3,240		
	VV		"Mr II				
	VV		1,2*0,6*3		2,160		
	VV		Medzisúčet		5,400		
	VV		"1.NP				
	VV		"Mr IV				
	VV		1,2*1,2*7		10,080		
	VV		"Mr V				
	VV		0,85*1,2		1,020		
	VV		"Mr VI				
	VV		0,6*1,2		0,720		
	VV		"Mr VII				
	VV		0,85*0,85		0,723		
	VV		Medzisúčet		12,543		
	VV		Súčet		17,943		
9	K	968072876R	Vybúranie mreží plochy nad 2 m2, -0,00200t	m2	13,500	1,58	21,33
	VV		"1.np				
	VV		"Mr III				
	VV		1,2*2,25*1		2,700		
	VV		"Mr VIII				
	VV		1,2*1,8*3		6,480		
	VV		Medzisúčet		9,180		
	VV		"4-5NP				
	VV		"Mr VIII				
	VV		1,2*1,8*2		4,320		
	VV		Medzisúčet		4,320		
	VV		Súčet		13,500		
10	K	968081112	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	8,000	0,32	2,56
	VV		"O Va				
	VV		1 "850/1200		1,000		
	VV		"O VI				
	VV		1 "600/1200		1,000		
	VV		"O VII				
	VV		1		1,000		
	VV		"O VIII				
	VV		3		3,000		
	VV		Medzisúčet		6,000		
	VV		"2-3NP				
	VV		"O VII				
	VV		2 "850/850		2,000		
	VV		Súčet		8,000		
11	K	968081113	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	46,000	0,48	22,08
	VV		"2-3NP				
	VV		"O VIII				
	VV		20 "1150-1200/1770-1800mm		20,000		
	VV		"O IX				
	VV		2 "1470/1550		2,000		
	VV		"O X				
	VV		3 "8701750		3,000		
	VV		Medzisúčet		25,000		
	VV		"4-5NP				
	VV		"O VIII				
	VV		16 "1150-1200/1770-1800mm		16,000		
	VV		"O IX				
	VV		2 "1470/1550		2,000		
	VV		"O X				
	VV		3 "8701750		3,000		
	VV		Medzisúčet		21,000		
	VV		Súčet		46,000		
12	K	968082355	Vybúranie plastových rámov okien	m2	84,301	4,33	365,02
	VV		"O Va				
	VV		1*0,85*1,2		1,020		
	VV		"O VI				
	VV		1*0,6*1,2		0,720		
	VV		"O VII				
	VV		0,85*0,85*1		0,723		
	VV		"O VIII				
	VV		1,175*1,785*3		6,292		
	VV		Medzisúčet		8,755		
	VV		"2-3NP				
	VV		"O VII				
	VV		0,85*0,85*2		1,445		
	VV		"O VIII				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		20*1,175*1,785 "1150-1200/1770-1800mm		41,948		
	VV		"O IX				
	VV		2*1,47*1,55 "1470/1550		4,557		
	VV		"O X				
	VV		3*0,87*1,75 "870/1750		4,568		
	VV		Medzisúčtet		52,518		
	VV		"4-5NP				
	VV		"O VIII				
	VV		16-1,175*1,785 "1150-1200/1770-1800mm		13,903		
	VV		"O IX				
	VV		2*1,47*1,55 "1470/1550		4,557		
	VV		"O X				
	VV		3*0,87*1,75 "870/1750		4,568		
	VV		Medzisúčtet		23,028		
	VV		Súčtet		84,301		
13	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	29,349	5,49	161,13
14	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	88,047	3,70	325,77
	VV		29,349*3 "Prepočítané koeficientom množstva		88,047		
	VV		Súčtet		88,047		
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	29,349	6,02	176,68
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	117,396	0,35	41,09
	VV		29,349*4 "Prepočítané koeficientom množstva		117,396		
	VV		Súčtet		117,396		
17	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	29,349	5,70	167,29
18	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	117,396	3,27	383,88
	VV		29,349*4 "Prepočítané koeficientom množstva		117,396		
	VV		Súčtet		117,396		
19	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (17 04), ostatné	t	0,963	1,06	1,02
20	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	28,386	47,51	1 348,62
	VV		29,349-0,963		28,386		
	VV		Súčtet		28,386		
D	99		Presun hmôt HSV				11,23
21	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výškov do 25 m	t	2,020	5,56	11,23
D	PSV		Práce a dodávky PSV				80 214,73
D	764		Konštrukcie klampiarske				4 377,55
22	K	764414040	Oplechovanie parapetov z titánzinkového TiZn plechu, hr.0,8mm, s bočnicami, r.š. 250 mm(ref.alebo ekvivalent Rheinzink)	m	8,100	18,58	150,50
	VV		"Pe				
	VV		"O1				
	VV		0,9*5		4,500		
	VV		"O2				
	VV		1,2*3		3,600		
	VV		Súčtet		8,100		
23	K	7644140401	Oplechovanie parapetov z titánzinkového TiZn plechu, hr.0,8mm, s bočnicami, r.š. 350 mm(ref.alebo ekvivalent Rheinzink)	m	125,550	32,91	4 131,85
	VV		"Pe				
	VV		"O3				
	VV		2,25*(1+2+2)		11,250		
	VV		"O4				
	VV		1,2*6		7,200		
	VV		"O5				
	VV		0,875*2		1,750		
	VV		"O6				
	VV		1,2*1		1,200		
	VV		"O7				
	VV		0,85*(1+2)		2,550		
	VV		"O8				
	VV		1,2*(3+44+28)		90,000		
	VV		"O9				
	VV		1,55*(2+2)		6,200		
	VV		"O10				
	VV		0,9*(3+3)		5,400		
	VV		Súčtet		125,550		
24	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	145,100	0,53	76,90
	VV		"Pe I				
	VV		2,25		2,250		
	VV		"Pe II				
	VV		1,2*7		8,400		
	VV		"Pe III				
	VV		(0,85+0,9)/2*2		1,750		
	VV		"O VI Pe II				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		1,2		1,200		
	VV		"OVII PeIII				
	VV		0,85		0,850		
	VV		"O VIII				
	VV		1,2*3		3,600		
	VV		Medzisúčť		18,050		
	VV		"2-3NP				
	VV		2,25*2+0,85+1,2*24+1,2*20+1,55*2+0,9*3		63,950		
	VV		Medzisúčť		63,950		
	VV		"4-5NP				
	VV		2,25*2+1,2*28+1,2*16+1,55*2+0,9*3		63,100		
	VV		Medzisúčť		63,100		
	VV		Súčť		145,100		
25	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výškv nad 12 do 24 m	%	28,890	0,63	18,30
D 766 Konštrukcie stolárske							43 673,50
26	K	76662140002	M+D Okno plastové 6-komorové s izolačným trojsklom 600x900mm, Uw= 0,8 W/m2K pri zasklení 4-16-4-16-4, Ug=0,6 W/m2K, teplý dištančný medzisklenný rámik, vrátane izolačných pásiek,kovania (ref. Slovaktual Pasiv HI) - O1	ks	5,000	115,61	578,05
	VV		5		5,000		
	VV		"pozn.:vrátane úpravy pre osadenie okenného ventilátora				
	VV		Súčť		5,000		
27	K	76662140003	M+D Okno plastové 6-komorové s izolačným trojsklom 1180-1200x600mm, Uw= 0,8 W/m2K pri zasklení 4-16-4-16-4, Ug=0,6 W/m2K, teplý dištančný medzisklenný rámik, vrátane izolačných pásiek,kovania (ref. Slovaktual Pasiv HI) - O2	ks	3,000	141,69	425,07
	VV		3		3,000		
	VV		"pozn.:vrátane úpravy pre osadenie okenného ventilátora				
	VV		Súčť		3,000		
28	K	76662140004	M+D Okno plastové 6-komorové s izolačným trojsklom 2250x1200mm+RP, Uw= 0,8 W/m2K pri zasklení 4-16-4-16-4, Ug=0,6 W/m2K, teplý dištančný medzisklenný rámik, vrátane izolačných pásiek,kovania (ref. Slovaktual Pasiv HI) - O3	ks	5,000	488,09	2 440,45
	VV		1+2+2		5,000		
	VV		Súčť		5,000		
29	K	76662140005	M+D Okno plastové 6-komorové s izolačným trojsklom 1180-1200x1200mm, Uw= 0,8 W/m2K pri zasklení 4-16-4-16-4, Ug=0,6 W/m2K, teplý dištančný medzisklenný rámik, vrátane izolačných pásiek,kovania (ref. Slovaktual Pasiv HI) - O4	ks	6,000	261,41	1 568,46
	VV		6		6,000		
	VV		Súčť		6,000		
30	K	76662140006	M+D Okno plastové 6-komorové s izolačným trojsklom 850x1200mm, Uw= 0,8 W/m2K pri zasklení 4-16-4-16-4, Ug=0,6 W/m2K, teplý dištančný medzisklenný rámik, vrátane izolačných pásiek,kovania (ref. Slovaktual Pasiv HI) - O5	ks	2,000	189,09	378,18
	VV		2		2,000		
	VV		Súčť		2,000		
31	K	76662140007	M+D Okno plastové 6-komorové s izolačným trojsklom 600x1200mm, Uw= 0,8 W/m2K pri zasklení 4-16-4-16-4, Ug=0,6 W/m2K, teplý dištančný medzisklenný rámik, vrátane izolačných pásiek,kovania (ref. Slovaktual Pasiv HI) - O6	ks	1,000	146,33	146,33
	VV		1		1,000		
	VV		Súčť		1,000		
32	K	76662140008	M+D Okno plastové 6-komorové s izolačným trojsklom 850x850mm, Uw= 0,8 W/m2K pri zasklení 4-16-4-16-4, Ug=0,6 W/m2K, teplý dištančný medzisklenný rámik, vrátane izolačných pásiek,kovania (ref. Slovaktual Pasiv HI) - O7	ks	3,000	146,66	439,98
	VV		1+2		3,000		
	VV		Súčť		3,000		
33	K	76662140009	M+D Okno plastové 6-komorové s izolačným trojsklom 1150-1200x1770-1800mm, Uw= 0,8 W/m2K pri zasklení 4-16-4-16-4, Ug=0,6 W/m2K, teplý dištančný medzisklenný rámik, vrátane izolačných pásiek,kovania (ref. Slovaktual Pasiv HI) - O8	ks	75,000	385,05	28 878,75
	VV		3+44+28		75,000		
	VV		Súčť		75,000		
34	K	76662140012	M+D Okno plastové 6-komorové s izolačným trojsklom 1470x1550mm, Uw= 0,8 W/m2K pri zasklení 4-16-4-16-4, Ug=0,6 W/m2K, teplý dištančný medzisklenný rámik, vrátane izolačných pásiek,kovania (ref. Slovaktual Pasiv HI) - O9	ks	4,000	410,79	1 643,16
	VV		2+2		4,000		
	VV		Súčť		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	76662140013	M+D Okno plastové 6-komorové s izolačným trojsklom 870x1750mm, Uw= 0,8 W/m2K pri zasklení 4-16-4-16-4, Ug=0,6 W/m2K, teplý dištančný medzisklenný rámik, vrátane izolačných pásiiek,kovania (ref. Slovaktual Pasiv HL1 - O10	ks	6,000	296,75	1 780,50
	VV		3+3		6,000		
	VV		Súčet		6,000		
36	K	76662140010	M+D Bezpečnostné ocelové dvere, 900/2030mm pravé, vyplnené sklenou vatou(ref.alebo ekvivalent Bedex Vario V3), 38-41dB, akust. útlm Rw 37dB K, so zníženou priezvučnosťou, vr.OK zárubne, kovania a príslušenstva - D1P	ks	1,000	823,52	823,52
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
37	K	76662140011	M+D Dvere hliníkové atypické,1-krídl.bezprahové+RP,1080x2600m izolačná Al výplň s rámom pre osadenie VZT mreže,ťažké závesy,uzamykateľné,bezpečnostné, p.ú HWR odlné voči poveter.vplyvom,vrátane izolačných pásiiek kovania (ref Slovaktual Heral D92) - D2P	ks	1,000	1 499,22	1 499,22
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
38	K	7666949410	PVC interiérová parapetná doska dutinová rš. 250mm vrátane rohov	m	8,100	12,14	98,33
	VV		"Pi				
	VV		"O1				
	VV		0,9*5		4,500		
	VV		"O2				
	VV		1,2*3		3,600		
	VV		Súčet		8,100		
39	K	7666949510	PVC interiérová parapetná doska dutinová rš. 400mm vrátane rohov	m	125,550	18,21	2 286,27
	VV		"pi				
	VV		"O3				
	VV		2,25*(1+2+2)		11,250		
	VV		"O4				
	VV		1,2*6		7,200		
	VV		"O5				
	VV		0,875*2		1,750		
	VV		"O6				
	VV		1,2*1		1,200		
	VV		"O7				
	VV		0,85*(1+2)		2,550		
	VV		"O8				
	VV		1,2*(3+44+28)		90,000		
	VV		"O9				
	VV		1,55*(2+2)		6,200		
	VV		"O10				
	VV		0,9*(3+3)		5,400		
	VV		Súčet		125,550		
40	K	766694980	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0.003t	ks	113,000	1,58	178,54
	VV		"Pi II				
	VV		7		7,000		
	VV		"Pi III				
	VV		2		2,000		
	VV		"Pi II O VI				
	VV		1		1,000		
	VV		"Pi III O VII				
	VV		1		1,000		
	VV		"Pi II O VIII				
	VV		1*3		3,000		
	VV		Medzisúčet		14,000		
	VV		"2-3NP				
	VV		1+24+20+2+3		50,000		
	VV		Medzisúčet		50,000		
	VV		"4-5NP				
	VV		28+16+2+3		49,000		
	VV		Medzisúčet		49,000		
	VV		Súčet		113,000		
41	K	766694981	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0.006t	ks	5,000	1,79	8,95
	VV		"Pi I				
	VV		1		1,000		
	VV		Medzisúčet		1,000		
	VV		"2-3NP				
	VV		2		2,000		
	VV		Medzisúčet		2,000		
	VV		"4-5NP				
	VV		2		2,000		
	VV		Medzisúčet		2,000		
	VV		Súčet		5,000		
42	K	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	364,100	1,37	499,74
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					31 094,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	767662120001	M+D Exteriérová žalúzia na elektropohon (ref. alebo ekvivalent Prominent Z-90) 2250x1200 - Ža 1	ks	6,000	573,16	3 438,96
	VV		"1-5NP				
	VV		6		6,000		
	VV		Súčet		6,000		
44	K	767662120002	M+D Exteriérová žalúzia na elektropohon (ref. alebo ekvivalent Prominent Z-90) 1200x1200mm - Ža2	ks	4,000	337,85	1 351,40
45	K	767662120003	M+D Exteriérová žalúzia na elektropohon (ref. alebo ekvivalent Prominent Z-90) 1200x1800mm - Ža3	ks	48,000	469,90	22 555,20
46	K	76766211001	M+D Mreža predokenná 2250x1200mm, odsadená 150mm, z jaklových profilov, podrobný popis vid' Pd, ukotvená chemickými kotvami, povrchová úprava žiarový pozink - Mr 3	ks	1,000	332,57	332,57
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
47	K	76766211002	M+D Mreža predokenná 1200x1200mm, odsadená 150mm, z jaklových profilov, podrobný popis vid' Pd, ukotvená chemickými kotvami, povrchová úprava žiarový pozink - Mr 4	ks	6,000	216,26	1 297,56
	VV		6		6,000		
	VV		Súčet		6,000		
48	K	76766211003	M+D Mreža predokenná 850x1200mm, odsadená 150mm, z jaklových profilov, podrobný popis vid' Pd, ukotvená chemickými kotvami, povrchová úprava žiarový pozink - Mr 5	ks	1,000	146,62	146,62
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
49	K	76766211004	M+D Mreža predokenná 1200x600mm, odsadená 150mm, z jaklových profilov, podrobný popis vid' Pd, ukotvená chemickými kotvami, povrchová úprava žiarový pozink - Mr 6	ks	1,000	95,02	95,02
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
50	K	76766211005	M+D Mreža predokenná 850x850mm, odsadená 150mm, z jaklových profilov, podrobný popis vid' Pd, ukotvená chemickými kotvami, povrchová úprava žiarový pozink - Mr 7	ks	1,000	100,30	100,30
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
51	K	76766211006	M+D Mreža predokenná 1200x1800mm, odsadená 150mm, z jaklových profilov, podrobný popis vid' Pd, ukotvená chemickými kotvami, povrchová úprava žiarový pozink - Mr 8	ks	5,000	321,28	1 606,40
	VV		3+2		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
52	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	231,310	0,74	170,95
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				1 068,70
53	K	783201810R0	Očistenie kotiev po odstránení mreží od hrdze vrátane nového podkladného a vrchného náteru	ks	100,000	10,69	1 068,70
	VV		"1.PP				
	VV		"Mr I				
	VV		4*6		24,000		
	VV		"Mr II				
	VV		4*3		12,000		
	VV		"1.NP				
	VV		"Mr IV				
	VV		4*7		28,000		
	VV		"Mr V				
	VV		4		4,000		
	VV		"Mr VI				
	VV		4		4,000		
	VV		"Mr VII				
	VV		4		4,000		
	VV		Medzisúčet		76,000		
	VV		"1.np				
	VV		"Mr III				
	VV		4		4,000		
	VV		"Mr VIII				
	VV		4*3		12,000		
	VV		"4-5NP				
	VV		"Mr VIII				
	VV		4*2		8,000		
	VV		Medzisúčet		24,000		
	VV		Súčet		100,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

Zateplenie plochy strešného plášťa

JKSO:

Miesto: Dončova 6, Ružomberok

KS:

Dátum: 11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

IČO:

36716235

IČ DPH:

SK2022297002

Projektant:

H&H Architekt

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

69 816,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	69 816,40	20,00%	13 963,28

Cena s DPH

v EUR

83 779,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

Zateplenie plochy strešného plášťa

Miesto:

Dončova 6, Ružomberok

Dátum:

11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

Projektant:

H&H Architekt

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

69 816,40

HSV - Práce a dodávky HSV

14 446,07

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

4 133,93

4 - Vodorovné konštrukcie

506,12

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 751,65

99 - Presun hmôt HSV

54,37

PSV - Práce a dodávky PSV

55 264,75

712 - Izolácie striech

12 141,48

713 - Izolácie tepelné

17 595,42

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

24,41

762 - Konštrukcie tesárske

8 127,60

764 - Konštrukcie klampiarske

16 001,51

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

454,72

783 - Dokončovacie práce - nátery

919,61

M - Práce a dodávky M

105,58

21-M - Elektromontáže

105,58

2) Ostatné náklady

0,00

Zariadenie stav.

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

69 816,40

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

Zateplenie plochy strešného plášťa

Miesto:

Dončova 6, Ružomberok

Dátum:

11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

Projektant:

H&H Architekt

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							69 816,40
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 446,07
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				4 133,93
1	K	3112721241	Murivo nosné (m3) z porobetónových tvárnic hr. 300 mm, ref. alebo ekvivalent YTONG	m3	4,950	168,28	832,99
	VV		"nadmurovka atiky				
	VV		0,3*0,3*55		4,950		
	VV		Súčet		4,950		
2	K	317941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE,U,UE,L	t	1,145	1 372,53	1 571,55
	VV		"strecha oceľ statika strecha				
	VV		1145,134/1000		1,145		
	VV		Súčet		1,145		
3	M	1338021000	Oceľ S 235, vr.povrchovej úpravy (vrátane pomocného materiálu)	t	1,260	1 372,53	1 729,39
	VV		"strecha oceľ statika				
	VV		1145,134/1000*1,1		1,260		
	VV		Súčet		1,260		
D	4		Vodorovné konštrukcie				506,12
4	K	417321616	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 30/37-XC2(SK)-C10,4-Dmax8-S3	m3	1,650	97,13	160,26
	VV		"atikový veniec				
	VV		0,3*0,1*55		1,650		
	VV		Súčet		1,650		
5	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	11,000	17,95	197,45
	VV		"atikový veniec				
	VV		0,1*55*2		11,000		
	VV		Súčet		11,000		
6	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	11,000	4,22	46,42
7	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,084	1 214,16	101,99
	VV		84,3/1000		0,084		
	VV		Súčet		0,084		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 751,65
8	K	9539951172	M+D Siganalizačný prepád-chrlič na odvod kondenzu, vrátane systémového príslušenstva, ref.alebo ekvivalent TOPWET	ks	20,000	40,20	804,00
9	K	9539951173	M+D Úprava detailu odkvapú strechy-OSB III hr.15mm, OSB III hr.25mm, tepelná izolácia, vr.kotvenia a systémového riešenia v zmysle detailu „A" vid'.PD	m	26,000	27,44	713,44
	VV		26		26,000		
	VV		Súčet		26,000		
10	K	9650414311	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,perlitbetón hr.nad 100 mm	m3	0,722	59,34	42,84
	VV		"det.A búraciee práce				
	VV		0,2*0,14*25,775		0,722		
	VV		Súčet		0,722		
11	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	30,987	59,34	1 838,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	73,785	5,49	405,08
13	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	221,355	3,70	819,01
VV		73,785*3 "Prepočítané koeficientom množstva		221,355			
VV		Súčet		221,355			
14	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	73,785	6,02	444,19
15	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	295,140	0,35	103,30
VV		73,785*4 "Prepočítané koeficientom množstva		295,140			
VV		Súčet		295,140			
16	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	73,785	5,70	420,57
17	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	295,140	3,27	965,11
VV		73,785*4 "Prepočítané koeficientom množstva		295,140			
VV		Súčet		295,140			
18	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	56,932	47,51	2 704,84
19	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (17 04), ostatné	t	6,514	1,06	6,90
20	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	10,179	47,51	483,60
VV		73,625-(56,932+6,514)		10,179			
VV		Súčet		10,179			
D		99	Presun hmôt HSV			54,37	
21	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,778	5,56	54,37
D		PSV	Práce a dodávky PSV			55 264,75	
D		712	Izolácie striech			12 141,48	
22	K	712300833	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	280,000	4,06	1 136,80
23	K	71230083r	Odstránenie dočasnej Pe fólie na záklope z OSB	m2	280,000	0,95	266,00
24	K	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	280,000	0,53	148,40
VV		"S1 HI pod TI					
VV		280		280,000			
VV		Súčet		280,000			
25	K	712811101	Zhotovenie povlak. krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku za studena náterom penetračným	m2	26,663	0,53	14,13
VV		"S1 vytiahnutie na atiku					
VV		0,54*(11,775+37,6)		26,663			
VV		Súčet		26,663			
26	M	1116311000	Asfaltová penetrácia ref. DEKPRIMER	m2	306,663	0,63	193,20
27	K	712331105	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° samolepiacim asfaltovým pásom	m2	280,000	3,38	946,40
28	K	712831105	Zhotovenie povlak. krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku samolepiacim asfaltovým pásom	m2	26,663	3,80	101,32
29	M	6285210001	Modifikovaný samolepiaci asfaltový pás so špeciálne upravenou Al fóliou, ref. alebo ekvivalent DACO-KSD-N-SI 3	m2	306,663	5,99	1 836,91
30	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	280,000	7,92	2 217,60
31	K	712873240	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	9,875	7,92	78,21
VV		"S1 vytiahnutie na atiku					
VV		0,2*(11,775+37,6)		9,875			
VV		Súčet		9,875			
32	M	2455162032	Hydroizolačná fólia z PVC-P z mäkkého PVC -P s výstužnou vložkou (ref. alebo ekvivalent ALKORPLAN 35176)	m2	333,356	10,03	3 343,56
33	M	2832990650	Kotviaca technika	ks	1 740,000	0,84	1 461,60
VV		"6ks/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		(S1_vod_HI+S1_zv_PVC)*6				
	VV		Súčet		0,000		
	VV		1740		1 740,000		
	VV		Súčet		1 740,000		
34	K	712990040r	M+D Pomocná izolačná fólia pod PVC povlakovú krytinu	m2	289,875	0,74	214,51
35	K	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	96,210	1,90	182,84
D		713	Izolácie tepelné				17 595,42
36	K	713000042	Odstránenie nadstrešnej tepelnej izolácie striech plochých kladenej voľne z polystyrénu hr. do 10 cm - 0,0028t	m2	280,000	0,63	176,40
37	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	11,820	0,84	9,93
	VV		"Krupizol 50 na S3 strecha				
	VV		11,82		11,820		
	VV		Súčet		11,820		
38	M	63136705899	Tepelná izolácia - drevocementová doska s minerálnou vlnou hr.50mm, ref. alebo ekvivalent Krupizol	m2	13,002	17,29	224,80
	VV		"Krupizol 50 na S3				
	VV		11,82*1,1		13,002		
	VV		Súčet		13,002		
39	K	713141255	Montáž TI striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženej v dvoch vrstvách, mechanické kotvenie	m2	560,000	5,87	3 287,20
40	M	6313670492	Tepelná izolácia pre strechy - kamenná vlna hr. 160mm	m2	285,600	20,09	5 737,70
	VV		"S1				
	VV		280*1,02		285,600		
	VV		Súčet		285,600		
41	M	6313670498	Tepelná izolácia pre strechy - kamenná vlna hr. 200mm	m2	285,600	24,38	6 962,93
	VV		"S1				
	VV		280*1,02		285,600		
	VV		Súčet		285,600		
42	K	713144060	Montáž tepelnej izolácie na atiku minerálnou vlnou prikotvením	m2	26,663	3,64	97,05
	VV		"S1 z vnút.střany strechy				
	VV		0,54*(11,775+37,6)		26,663		
	VV		Súčet		26,663		
43	M	6313670505R	Tepelná izolácia - minerálna vlna hr.150mm	m2	27,196	24,52	666,85
44	K	7131911211	M+D Pe fólia-strecha	m2	280,000	0,84	235,20
45	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	116,830	1,69	197,36
D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				24,41
46	K	721110200	Demontáž strešného vetracieho nadstavca d=120mm, v=650mm, vr.opäťovnej montáži	ks	4,000	2,43	9,72
	VV		"Sve				
	VV		4		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
47	K	721110201	Demontáž VZT štv.strešného vetracieho nadstavca v=1200mm, vr.opäťovnej montáži	ks	1,000	14,25	14,25
48	K	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,230	1,90	0,44
D		762	Konštrukcie tesárske				8 127,60
49	K	762341002	Montáž debnenia jednoduchých striech, drevotriekovými OSB doskami na pero drážku	m2	280,000	5,49	1 537,20
	VV		"S1				
	VV		280		280,000		
	VV		Súčet		280,000		
50	M	6072627800	Doska OSB 3 P+D hr. 22 mm	m2	308,000	9,40	2 895,20
	VV		"S1				
	VV		280*1,1		308,000		
	VV		Súčet		308,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	6,160	31,67	195,09
	VV		"OSB dosky 22				
	VV		0,022*280		6,160		
	VV		Súčet		6,160		
52	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	20,000	1,85	37,00
	VV		"D na S3				
	VV		20		20,000		
	VV		Súčet		20,000		
53	K	7628100161	Záklp stropov z dosiek OSB hr. dosky 22 mm-dočasná plošina	m2	280,000	9,33	2 612,40
54	K	762811811r	Demontáž záklpov stropov vrchných z dosiek OSB	m2	280,000	1,90	532,00
55	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklp, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	6,160	31,67	195,09
56	K	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	60,010	2,06	123,62
D 764 Konštrukcie klampiarske							16 001,51
57	K	7641711040	M+D Trapézový plech T85-119L-1120, t=0,88mm	m2	333,000	21,46	7 146,18
	VV		302+31		333,000		
	VV		Súčet		333,000		
58	K	76431282KII	Demontáž FeZn plechovej strešnej krytiny S3, hr.0,6mm	m2	20,000	2,01	40,20
	VV		"KII				
	VV		20		20,000		
	VV		Súčet		20,000		
59	K	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, vr.hákov a príslušenstva	m	37,750	0,74	27,94
	VV		"K III				
	VV		5,75		5,750		
	VV		"K V				
	VV		6		6,000		
	VV		"K VI				
	VV		26		26,000		
	VV		Súčet		37,750		
60	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st.	ks	3,000	1,16	3,48
	VV		"K III				
	VV		1		1,000		
	VV		"K V				
	VV		1		1,000		
	VV		"K VI				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		3,000		
61	K	7644140403	M+D Plechová krytina markízy nad vstupom s detailom styku so zv. konštrukciou, z titánzinkového plechu hr.0,8mm,lesklý valcovaný, vr.HI pásu, systémového príslušenstva, (ref.alebo ekvivalent Rheinzink) - K2	m2	25,000	55,00	1 375,00
	VV		25		25,000		
	VV		Súčet		25,000		
62	K	7644140404	M+D Dažďový žľab z titánzinkového plechu hr.0,8mm,pre zvod DN90, lesklý, valcovaný, vr.systémového príslušenstva-háky,čelá,zaťahovací, vystuž.,perfor.pás a pod., (ref.alebo ekvivalent Rheinzink) - K3	m	5,750	26,29	151,17
	VV		5,75		5,750		
	VV		Súčet		5,750		
63	K	7644140405	M+D Dažďový zvod z titánzinkového plechu hr.0,8mm,lesklý, valcovaný, DN 90, vr.systémového príslušenstva-objímky,kolená a pod., (ref.alebo ekvivalent Rheinzink) - K3/1	m	4,250	20,90	88,83
	VV		10-5,75		4,250		
	VV		Súčet		4,250		
64	K	7644140406	M+D Kotlík kónický pre dažďový zvod DN90, z titánzinkového plechu hr.0,8mm,lesklý, valcovaný, vr.systémového príslušenstva, (ref.alebo ekvivalent Rheinzink) - K3/2	ks	1,000	19,95	19,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
65	K	7644140407	M+D Dažďový žlab z titánzinkového plechu hr.0,8mm,lesklý, valcovaný, polkruhový r.š.350mm, vr.systémového príslušenstva-háky,čelá,zaťahovací, vystuž.,perfor.pás a pod., (ref.alebo ekvivalent Rheinzink) - K4	m	26,000	31,25	812,50
	VV		26		26,000		
	VV		Súčet		26,000		
66	K	7644140410	M+D Dažďový žlab z titánzinkového plechu hr.0,8mm,pre zvod DN90, lesklý, valcovaný, vr.systémového príslušenstva-háky,čelá,zaťahovací,vystuž.,perfor.pás a pod., (ref.alebo ekvivalent Rheinzink) - K5	m	5,500	23,86	131,23
	VV		5,5		5,500		
	VV		Súčet		5,500		
67	K	7644140411	M+D Dažďový zvod z titánzinkového plechu hr.0,8mm,lesklý, valcovaný, DN 90, vr.systémového príslušenstva-objímky,kolená a pod., (ref.alebo ekvivalent Rheinzink) - K5/1	m	4,500	19,32	86,94
	VV		10-5,5		4,500		
	VV		Súčet		4,500		
68	K	7644140412	M+D Kotlík kónický pre dažďový zvod DN90, z titánzinkového plechu hr.0,8mm,lesklý, valcovaný, vr.systémového príslušenstva, (ref.alebo ekvivalent Rheinzink) - K5/2	ks	1,000	17,42	17,42
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
69	K	7644140408	M+D Dažďový zvod z titánzinkového plechu hr.0,8mm,lesklý, valcovaný, DN 110, vr.systémového príslušenstva-objímky,kolená a pod., (ref.alebo ekvivalent Rheinzink) - K6	m	20,000	25,42	508,40
	VV		20		20,000		
	VV		Súčet		20,000		
70	K	7644140415	M+D Oplechovanie atiky strechy,rš do 1000mm, z titánzinkového plechu hr.0,8mm,lesklý, valcovaný, vr.systémového príslušenstva v zmysle detailu,,b",podkladný D-profil s kotvením (ref.alebo ekvivalent Rheinzink) - K7	m	55,000	92,74	5 100,70
	VV		55		55,000		
	VV		Súčet		55,000		
71	K	7644308KVII	Demontáž oplechovania atiky FeZn plechom hr.0,6mm, rš do 500mm	m	55,000	1,16	63,80
	VV		"K VII				
	VV		55		55,000		
	VV		Súčet		55,000		
72	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm	m	28,250	0,95	26,84
	VV		"K III				
	VV		10-5,75		4,250		
	VV		"K V				
	VV		10-6		4,000		
	VV		"K IV				
	VV		20		20,000		
	VV		Súčet		28,250		
73	K	764454801e	Demontáž liatiny zaústenia dažď.zvodu	ks	1,000	5,81	5,81
	VV		"K IV				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
84	K	764454801x	Demontáž a montáž strešných nadstavcov na streche, vrátane doplnenia predĺženia kanaliz.potruba cca 2,5m d=120mm(napr.Vent.hlavica-nádstavec PVC,KG,HT DN110)	ks	4,000	36,95	147,80
74	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	111,550	2,22	247,32
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					454,72
75	K	76739280r	Demontáž vlnitého oplechovania strechy nad vstupom objektu S3	m2	50,000	1,16	58,00
	VV		"S3				
	VV		50		50,000		
	VV		Súčet		50,000		
76	K	767581803r	Demontáž podhľadu kombinovaného-Hobra s náterom/Cetris hr.20mm	m2	37,019	1,69	62,56
	VV		"Po				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		29,623		29,623		
	VV		0,43*17,2 "zvislo		7,396		
	VV		Súčet		37,019		
77	K	767581803S1	Demontáž plechu VSŽ 12 004, výška vlny 92mm	m2	280,000	1,16	324,80
	VV		"S1				
	VV		280		280,000		
	VV		Súčet		280,000		
78	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výškv nad 12 do 24 m	%	4,220	2,22	9,36
D		783	Dokončovacie práce - nátery				919,61
79	K	7831038121	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií oceľovou kefou, vr. odstránenia nečistôt	m2	50,000	2,22	111,00
	VV		"S3 strecha				
	VV		50		50,000		
	VV		Súčet		50,000		
80	K	783122510	Nátery oceľ.konstr. renovačný 2xnáter+povrchový náter dvojnásobný matný, ref. alebo ekvivalent Balakryl Antikor+Balakryl UNI RAL 9H06	m2	50,000	6,67	333,50
	VV		"S3 strecha				
	VV		50		50,000		
	VV		Súčet		50,000		
81	K	783122510r	Ošetrovanie exist. oceľových strešných nosníkov- odstránenie hrdze oceľovou kefou, príp.zosilnenie prevarením plechu,vr. ochranného náteru	súb	1,000	475,11	475,11
D	M		Práce a dodávky M				105,58
D		21-M	Elektromontáže				105,58
82	K	21M0001	Demontáž TV antény s podstavcom-bet.kocky, vr.rozvodov cca 30m, opätovná montáž a zapojenie	súb	1,000	52,79	52,79
83	K	21M0002	Demontáž TV antény s podstavcom-ocelová konštrukcia, vr.rozvodov cca 30m, opätovná montáž a zapojenie	súb	1,000	52,79	52,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

Zateplenie plochy obvodového plášťa

JKSO:

Miesto: Dončova 6, Ružomberok

KS:

Dátum: 11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

IČO:

36716235

IČ DPH:

SK2022297002

Projektant:

H&H Architekt

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

135 611,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	135 611,15	20,00%	27 122,23

Cena s DPH

v EUR

162 733,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

Zateplenie plochy obvodového plášťa

Miesto:

Dončova 6, Ružomberok

Dátum:

11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

Projektant:

H&H Architekt

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

135 611,15

HSV - Práce a dodávky HSV

122 510,21

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 961,26

4 - Vodorovné konštrukcie

868,80

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

92 838,29

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

26 083,30

99 - Presun hmôt HSV

758,56

PSV - Práce a dodávky PSV

12 837,04

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

191,78

713 - Izolácie tepelné

2 155,19

761 - Konštrukcie sklobetónové

106,15

762 - Konštrukcie tesárske

981,86

764 - Konštrukcie klampiarske

543,59

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

5 191,24

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

154,78

771 - Podlahy z dlaždíc

649,76

772 - Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa

1 570,19

776 - Podlahy povlakové

27,84

783 - Dokončovacie práce - nátery

676,82

784 - Dokončovacie práce - maľby

587,84

M - Práce a dodávky M

263,90

24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.

263,90

2) Ostatné náklady

0,00

Zariadenie stav.

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

135 611,15

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

Zateplenie plochy obvodového plášťa

Miesto:

Dončova 6, Ružomberok

Dátum:

11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

Projektant:

H&H Architekt

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

135 611,15

D	HSV	Práce a dodávky HSV					122 510,21
D	3	Zvislé a kompletné konštrukcie					1 961,26
1	K	311321511	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 30/37-XC2(SK)-Cl0,4-Dmax8-S3	m3	0,972	97,13	94,41
	VV	"AD1					
	VV	0,15*0,45*(0,85*2+7,13)			0,596		
	VV	0,1*0,1*7,1			0,071		
	VV	"AD1					
	VV	0,15*0,45*(0,85*2+2,825)			0,305		
	VV	Súčet			0,972		
2	K	311351101	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	6,280	10,35	65,00
	VV	"nadmurovky AD z vonk. strany					
	VV	"AD1					
	VV	0,45*(0,85*2+7,43)			4,109		
	VV	"AD1					
	VV	0,45*(0,85*2+3,125)			2,171		
	VV	Súčet			6,280		
3	K	311351102	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie-dielce	m2	6,280	2,75	17,27
4	K	311351102r	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, stratené	m2	5,740	10,87	62,39
	VV	"nadmurovky AD z vnút. strany					
	VV	"AD1					
	VV	0,45*(0,7*2+7,13)			3,839		
	VV	"AD1					
	VV	0,45*(0,7*2+2,825)			1,901		
	VV	Súčet			5,740		
5	K	317941121	Osadenie ocerových valcovaných nosníkov I, IE 111IE I	t	0,502	1 372,53	689,01
	VV	"otvor 1.03.5 statika fasáda					
	VV	217,44/1000			0,217		
	VV	"anglické dvorce statika fasáda					
	VV	284,923/1000			0,285		
	VV	Súčet			0,502		
6	M	1338021000	Oceľ S 235, vr.povrchovej úpravy (vrátane pomocného materiálu)	t	0,552	1 372,53	757,64
	VV	"otvor 1.03.5 statika fasáda					
	VV	217,44/1000*1,1			0,239		
	VV	"anglické dvorce statika fasáda					
	VV	284,923/1000*1,1			0,313		
	VV	Súčet			0,552		
7	K	340238239	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárnicami porobetónovými ref. alebo ekvivalent YTONG	m2	0,540	103,47	55,87
	VV	"po okne v AD2					
	VV	0,6*0,9			0,540		
	VV	Súčet			0,540		
8	K	342272102	Priečky z tvárnic porobetónových hr. 115 mm	m2	9,150	23,33	213,47
	VV	3,05*3			9,150		
	VV	Súčet			9,150		
9	K	346481111	Zapletovanie rýh, potrubí, valcovaných nosníkov, výklenkov alebo ník, na stenách rabcovým pletivom	m2	1,200	5,17	6,20
	VV	"UPE 240					
	VV	0,25*2,4*2			1,200		
	VV	Súčet			1,200		
D	4	Vodorovné konštrukcie					868,80
10	K	411321616	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 30/37-XC2(SK)-Cl0,4-Dmax8-S3	m3	1,102	97,13	107,04
	VV	"AD1					
	VV	0,1*0,85*7,43			0,632		
	VV	"AD1					
	VV	0,1*0,85*3,125			0,266		
	VV	"AD2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		0,1*0,85*1,2		0,102		
	VV		"AD3				
	VV		0,1*1,2*0,85		0,102		
	VV		Súčet		1,102		
11	K	4113511010	Debnenie stropov-stratené	m2	7,498	8,79	65,91
	VV		"debnenie stropov AD				
	VV		"AD1				
	VV		0,6*7,1		4,260		
	VV		"AD1				
	VV		0,7*2,825		1,978		
	VV		"AD2				
	VV		0,7*0,9		0,630		
	VV		"AD3				
	VV		0,7*0,9		0,630		
	VV		Súčet		7,498		
12	K	411361821	Výstuž stropov, nadzákladových stien 10505	t	0,163	1 214,16	197,91
	VV		"statika anglické dvorce				
	VV		163,48/1000		0,163		
	VV		Súčet		0,163		
13	K	411362021	Výstuž stropov, nadzákladových stien, zo zváraných sietí KARI	t	0,474	1 050,51	497,94
	VV		"statika anglické dvorce				
	VV		474/1000		0,474		
	VV		Súčet		0,474		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				92 838,29
14	K	610991111	Zakrývanie výplní okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	214,985	1,00	214,99
	VV		0,6*0,9*5		2,700		
	VV		1,2*0,6*3		2,160		
	VV		2,25*1,2*5		13,500		
	VV		1,2*1,2*6		8,640		
	VV		0,85*1,2*2		2,040		
	VV		0,6*1,2		0,720		
	VV		0,85*0,85*3		2,168		
	VV		1,2*1,8*75		162,000		
	VV		1,47*1,55*4		9,114		
	VV		0,87*1,75*6		9,135		
	VV		1,08*2,6		2,808		
	VV		Súčet		214,985		
15	K	612401391r	Vyspravenie omietky, obkladov, malieb po stavebných úpravách profesií plochy á 0,5m2-výplň PUR pena, pretmelenie, sklotext.mriežka, vr.tenkovrstvovej omietky, náteru a svst.profilov. príslušenstva	ks	194,000	10,29	1 996,26
	VV		"1.PP				
	VV		"UK 1				
	VV		1		1,000		
	VV		"VZT1				
	VV		6		6,000		
	VV		"ZT1				
	VV		6		6,000		
	VV		Medzisúčet		13,000		
	VV		"1.NP				
	VV		"UK2				
	VV		1		1,000		
	VV		"VZT 2				
	VV		1		1,000		
	VV		"VZT 3				
	VV		6		6,000		
	VV		"ZT II,III				
	VV		3		3,000		
	VV		Medzisúčet		11,000		
	VV		"2.NP,3.NP				
	VV		"VZT3				
	VV		28		28,000		
	VV		"VZT4				
	VV		2		2,000		
	VV		"VZT5 25m š.100mm=2,5m2				
	VV		5		5,000		
	VV		"ZT 2,3				
	VV		4		4,000		
	VV		Medzisúčet		39,000		
	VV		"4-5NP				
	VV		"VZT3				
	VV		17		17,000		
	VV		"ZT 2,3				
	VV		4		4,000		
	VV		Medzisúčet		21,000		
	VV		"ELI 1PP-5NP dl 1100m, š.50mm, 55m2=110ks po 0,5m2				
	VV		110		110,000		
	VV		Medzisúčet		110,000		
	VV		Súčet		194,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	612401392r	Vyspravenie podlahy po stavebných úpravách profesii-pretmelenie hr.min.20mm, prearmovanie, doplnenie finál.nášlapnej vrstvy(laminát, keramická dlažba,...)vr. systémových profilov a príslušenstva	m2	10,500	35,05	368,03
	VV		"1.NP				
	VV		"UK2				
	VV		0,5		0,500		
	VV		"ZT II,III				
	VV		3		3,000		
	VV		Medzisúččet		3,500		
	VV		"2.NP,3.NP				
	VV		"VZT4				
	VV		1		1,000		
	VV		"ZT 2,3				
	VV		3		3,000		
	VV		Medzisúččet		4,000		
	VV		"4-5NP				
	VV		3		3,000		
	VV		Medzisúččet		3,000		
	VV		Súččet		10,500		
17	K	612462321	Vnúťorná sanačná omietka stien-podkladný nástrek ref. weber.san presto 100	m2	240,000	8,25	1 980,00
	VV		"3				
	VV		100*2,4		240,000		
	VV		Súččet		240,000		
18	K	612462323	Vnúťorná sanačná omietka stien štuková ref. weber.san presto 300	m2	240,000	7,50	1 800,00
19	K	612462326	Vnúťorná sanačná omietka stien ref.weber.san presto 200	m2	240,000	10,36	2 486,40
20	K	6224623001	Vyrovnanie nerovností cementovou maltou v priemernej hrúbke 20mm (po otlčení obkladu, omietky)	m2	305,000	9,71	2 961,55
21	K	622463257	Ochrana, čistenie tlakovou vodou konštrukcií saponát na čistenie fasády, machov a ich zafarbenia, príp. grafitov	m2	916,000	2,81	2 573,96
	VV		"ext.búr a demont. práce				
	VV		"II				
	VV		60*0,6		36,000		
	VV		"IV				
	VV		660		660,000		
	VV		"IVa				
	VV		220		220,000		
	VV		Súččet		916,000		
22	K	622463255	Sanácia betonových konštrukcií (ref.alebo ekvivalent Weber - Terranova. SHC H 705/5)hydrofóbny náter	m2	56,170	3,77	211,76
	VV		"1.pp				
	VV		"1				
	VV		"AD1 vľavo				
	VV		1,1*(0,7*2+7,1*2)+0,7*7,1		22,130		
	VV		-(0,9*0,6*3)		-1,620		
	VV		"AD1 vpravo				
	VV		1,1*(0,575*2+2,825*2)+0,575*2,825		9,104		
	VV		-0,6*1,18		-0,708		
	VV		"AD1 vzadu				
	VV		1,1*(6*2+6,187*2)+0,6*6,187		30,524		
	VV		-(0,9*0,6+1,2*0,6*2)		-1,980		
	VV		"AD3				
	VV		1,1*(0,6*2+1*2)+0,6*1		4,120		
	VV		-0,9*6		-5,400		
	VV		Súččet		56,170		
23	K	622463264	Sanácia betónových konštrukcií (ref.alebo ekvivalent Weber - Terranova weber.rep), ochranný náter výstuže pred koróziou. ochrana	m2	112,340	8,64	970,62
	VV		"1.pp				
	VV		"1				
	VV		56,17*2		112,340		
	VV		Súččet		112,340		
24	K	622463271	Sanácia betónových konštrukcií (ref.alebo ekvivalent Weber - Terranova weber.rep vyspravka J), vyrovnávacia malta na jemné opravy, vyspravka J, hr. 10 mm	m2	30,000	26,52	795,60
	VV		"1.pp				
	VV		"1				
	VV		30		30,000		
	VV		Súččet		30,000		
25	K	622463281	Sanácia betónových konštrukcií (ref.alebo ekvivalent Weber - Terranova weber.rep), vyrovnávacia malta na hrubé opravy. vvspravka H. hr. 30 mm	m2	30,000	71,02	2 130,60
	VV		"1.pp				
	VV		"1				
	VV		30		30,000		
	VV		Súččet		30,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	622465111a	Vonkajšia omietka stien dekor.omietka z príř.mram.zřn.strednozřnná, ref.alebo ekvivalent weber.pas marmolit -a	m2	37,894	24,03	910,59
	VV		"na XPS 150				
	VV		"pohľad čelný od terénu				
	VV		0,55*(14,39+3,951-2,625) "omietka		8,644		
	VV		-0,55*8,425 "XPS60		-4,634		
	VV		"pohľad bočný				
	VV		0,55*1,825		1,004		
	VV		"pohľad zadný				
	VV		0,55*(17,64+3,975) "omietka		11,888		
	VV		-0,55*(4,546+1+0,25) "XPS60		-3,188		
	VV		-0,55*(3,6)		-1,980		
	VV		-0,15*1,2		-0,180		
	VV		"pohľad bočný pod prístreškom pre nabíjanie zbraní				
	VV		0,55*2,725		1,499		
	VV		Medzisúččet		13,053		
	VV		"na XPS 60				
	VV		"pohľad čelný od terénu				
	VV		0,55*8,425 "XPS60		4,634		
	VV		-0,55*3,6		-1,980		
	VV		"pohľad zadný				
	VV		0,55*(4,546+1+0,25) "XPS60		3,188		
	VV		-0,55*(1,2)		-0,660		
	VV		"stena podjazdu om.c				
	VV		0,3*11,337		3,401		
	VV		-0,3*1,15		-0,345		
	VV		Medzisúččet		8,238		
	VV		"len omietka na nadmurovky anglických dvorcov				
	VV		"pohľad čelný				
	VV		0,55*(7,4+0,85*2+3,125+0,725*2)		7,521		
	VV		-(0,63*0,2*6+0,19*0,615*3)		-1,107		
	VV		"pohľad zadný				
	VV		0,55*(6,687+0,85*2)		4,613		
	VV		-(0,63*0,2*4+0,19*0,615*2)		-0,738		
	VV		Medzisúččet		10,289		
	VV		"len omietka na múrik prístrešku pre bicykle				
	VV		3,08*2,05		6,314		
	VV		Medzisúččet		6,314		
	VV		Súččet		37,894		
27	K	622464112r	Vonkajšia omietka stien a podhľadov tenkovrstvová, silikátová, roztieraná hr.2,0mm (ref. alebo ekvivalent weber pas) - "b"	m2	486,725	12,61	6 137,60
	VV		"na ostenia				
	VV		"bočná fasáda omietka b				
	VV		0,22*(1,55*2+1,47)*4 "2-5NP		4,022		
	VV		0,06*(1,75*2+0,87)*3		0,787		
	VV		0,06*0,85*3		0,153		
	VV		"zadná fasáda				
	VV		0,22*(0,6*2+1,15+1,2*3) "omietka b		1,309		
	VV		"pohľad bočný 2				
	VV		"omietka b				
	VV		0,06*(0,85*3+1,2*2+0,85+1,8*2+1,2+1,8*2+1,2+1,8*2+1,2)		1,212		
	VV		Medzisúččet		7,483		
	VV		"na MV 220				
	VV		"pohľad čelný				
	VV		"omietka b				
	VV		18,4*2		36,800		
	VV		17,1*1,375 "bočná stena nad HUP		23,513		
	VV		"pohľad bočný				
	VV		"omietka b				
	VV		2,66*1,825 "pod S3		4,855		
	VV		15,19*1,825 "nad S3		27,722		
	VV		14,428*11,8 "nad prístavkom		170,250		
	VV		-(1,55*1,47+1,55*1,45+1,56*1,45+1,56*1,46)		-9,066		
	VV		"pohľad zadný				
	VV		"omietka b				
	VV		17,34*6,875		119,213		
	VV		-(0,6*1,2+0,85*0,85)		-1,443		
	VV		17,34*2,375		41,183		
	VV		17,34*0,375		6,503		
	VV		Medzisúččet		419,530		
	VV		"na MV 60				
	VV		"pohľad bočný				
	VV		"omietka b				
	VV		2,77*4,546 "pod prístreškom		12,592		
	VV		-(2*1,2+0,9*1,2*2)		-4,560		
	VV		13,8*1,5		20,700		
	VV		-(0,85*0,85+1,75*0,85*3)		-5,185		
	VV		"pohľad bočný 2				
	VV		"omietka b				
	VV		17,34*(1+0,25)		21,675		
	VV		-(0,85*0,85+0,85*1,2+0,87*1,75*3)		-6,310		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Medzisúččet		38,912		
	VV		"det. A omietka b				
	VV		0,5*26 "zvislo		13,000		
	VV		0,3*26 "vodorovne		7,800		
	VV		Medzisúččet		20,800		
	VV		Súččet		486,725		
28	K	622464113	Vonkajšia omietka stien a podhládov tenkovrstvová, silikátová, (ref. alebo ekvivalent weber.pas) silikátová, roztieraná stredozrnná hr.2,0mm+transparentý fasádny náter obsahujúci šupinky sfudy (ref. alebo ekvivalent weber.ton mica) - "b1"	m2	154,121	16,70	2 573,82
	VV		"na MV 220				
	VV		"pohľad čelný				
	VV		"omietka b1				
	VV		18,4*0,375*2		13,800		
	VV		15,25*0,375*5 "nad S3		28,594		
	VV		2,57*0,375*4 "pod S3		3,855		
	VV		"pohľad zadný				
	VV		"omietka b1				
	VV		13,85*0,375*2 "nad PR3		10,388		
	VV		17,34*0,375*2		13,005		
	VV		Medzisúččet		69,642		
	VV		"na MV 60				
	VV		"pohľad čelný				
	VV		"omietka B1				
	VV		18,4*0,345*2		12,696		
	VV		15,25*0,345*5 "nad S3		26,306		
	VV		2,57*0,345*4 "pod S3		3,547		
	VV		Medzisúččet		42,549		
	VV		"na krupizol 50				
	VV		"čelá S3				
	VV		"omietka b1				
	VV		16,855*0,6		10,113		
	VV		"omietka b1				
	VV		"podhlád S3				
	VV		11,817		11,817		
	VV		"podhlád Po				
	VV		20		20,000		
	VV		Medzisúččet		41,930		
	VV		Súččet		154,121		
29	K	622464112	Vonkajšia omietka stien a podhládov tenkovrstvová, silikátová, roztieraná jemnozrnná hr.1,0mm (ref. alebo ekvivalent weber pas) - "c"	m2	519,564	11,14	5 787,94
	VV		"na ostenia				
	VV		"čelná fasáda omietka c				
	VV		0,22*(1,2*2+2,25+1,2*3*4) "1NP		4,191		
	VV		0,375*(2*2+1+1*2+0,9) "1NP		2,963		
	VV		0,22*(1,2*2+2,25+1,8*2*12+1,2*12) "2NP		13,695		
	VV		0,22*(1,2*2+2,25+1,8*2*12+1,2*12)*3 "3NP-5NP		41,085		
	VV		"zadná fasáda				
	VV		0,06*(2*2+1+0,7*2+1) "omietka c		0,444		
	VV		0,22*(1,8*2+1,2)*16 "omietka c		16,896		
	VV		0,22*(1,7*2+1,15+1,7*2+1,15+1,7*2+1,15+1,2*3*2+2,72*2+1,2) "omietka c		6,048		
	VV		0,22*(1,8*2+1,2)*24 "omietka c		25,344		
	VV		Medzisúččet		110,666		
	VV		"na MV 220				
	VV		"pohľad čelný				
	VV		"omietka c				
	VV		18,4*3,02		55,568		
	VV		-1,17*2,25 "HUP		-2,633		
	VV		-1,2*2,25*5		-13,500		
	VV		18,4*2,625*2		96,600		
	VV		-1,2*1,2*4		-5,760		
	VV		-1,2*1,8*4*4		-34,560		
	VV		2,57*(1,62+1,12) "bočné steny vstupu pod S3		7,042		
	VV		2,57*(2,505+1,6) "bočná stena vjazdu a čelná stena pod S3		10,550		
	VV		-1*0,9		-0,900		
	VV		15,25*2,625*4		160,125		
	VV		-1,2*1,8*32		-69,120		
	VV		"pohľad zadný				
	VV		"omietka c				
	VV		13,85*2,625*2 "nad PR3		72,713		
	VV		-1,2*1,8*16		-34,560		
	VV		17,34*2,625*3		136,553		
	VV		-(1,2*1,8*27+1,2*1,2*2+2,5*1,12)		-64,000		
	VV		"pohľad bočný v mieste PR1				
	VV		"omietka c				
	VV		18,6*2,925		54,405		
	VV		Medzisúččet		368,523		
	VV		"na MV 60				
	VV		"pohľad čelný				
	VV		"omietka C				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			2,57*(0,5+2,625) "pod vstupom S3		8,031		
VV			-(1*1,85+0,47*2,3)		-2,931		
VV			2,57*8,425 "pod vjazdom S3		21,652		
VV			-2,57*3,6		-9,252		
VV			"stena podjazdu om.c				
VV			(2,9-0,3)*11,337		29,476		
VV			-(2,02-0,3)*(1,15+0,9)		-3,526		
VV			-1*3,075		-3,075		
VV			Medzisúččet		40,375		
VV			Súččet		519,564		
30	K	625252310x	Kontaktný zatepľovací systém sokla hr. 150 mm XPS, lepiaca stierka, tepelnoizolačná vrstva podľa technologického prepočtu, sklotextilná mriežka - 4a	m2	32,462	42,65	1 384,50
31	K	625252311x	Kontaktný zatepľovací systém sokla hr. 60 mm XPS, lepiaca stierka, tepelnoizolačná vrstva podľa technologického prepočtu, sklotextilná mriežka - 4a	m2	8,238	25,69	211,63
32	K	625252314x	Kontaktný zatepľovací systém ostení, nadpraží hr.60 mm XPS, lepiaca stierka, tepelnoizolačná vrstva podľa technologického prepočtu, sklotextilná mriežka - 4a	m2	2,652	25,69	68,13
33	K	625252313x	Kontaktný zatepľovací systém ostení, nadpraží hr.60 mm, minerálna vlna, lepiaca stierka, tepelnoizolačná vrstva podľa technologického prepočtu, sklotextilná mriežka, (ref.alebo ekv.Nobasil FKD S /RS/ Thermal) - 4b	m2	118,149	26,80	3 166,39
34	K	625252313	Kontaktný zatepľovací systém stien hr. 220 mm minerálnou vlnou, lepiaca stierka, tepelnoizolačná vrstva podľa technologického prepočtu, sklotextilná mriežka, (ref.alebo ekv.Nobasil FKD S /RS/ Thermal) -4b	m2	857,695	55,21	47 353,34
35	K	625252304	Kontaktný zatepľovací systém stien hr. 60 mm minerálnou vlnou, lepiaca stierka, tepelnoizolačná vrstva podľa technologického prepočtu, sklotextilná mriežka, (ref.alebo ekv.Nobasil FKD S /RS/ Thermal) - 4b	m2	121,836	25,88	3 153,12
36	K	625252304a	Kontaktný zatepľovací systém stien hr. 150 mm minerálnou vlnou, lepiaca stierka, tepelnoizolačná vrstva podľa technologického prepočtu, sklotextilná mriežka, (ref.alebo ekv.Nobasil FKD S /RS/ Thermal)	m2	20,800	40,23	836,78
37	K	625252304r	Kontaktný zatepľovací systém stien hr. 50 mm z drevocementových dosiek s minerálnou vlnou, ref.alebo ekvivalent KRUPIZOL -4b	m2	10,113	33,64	340,20
38	K	625252305r	Kontaktný zatepľovací systém podhládov hr. 50 mm z drevocementových dosiek s minerálnou vlnou, ref.alebo ekvivalent KRUPIZOL -4b	m2	31,817	33,64	1 070,32
39	K	625252306r	M+D Akustický obklad stien hr.100mm, kontaktná montáž tanierovými príchytkami podľa tech.predpisu výrobcu KZS, ref.alebo ekvivalent KRUPIZOL	m2	20,000	38,30	766,00
40	K	625252307r	M+D Akustický obklad stropov hr.100mm, kontaktná montáž tanierovými príchytkami podľa tech.predpisu výrobcu KZS, ref.alebo ekvivalent KRUPIZOL	m2	12,000	34,42	413,04
41	K	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.50 do 80 mm	m3	0,600	91,16	54,70
42	K	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	0,600	25,13	15,08
43	K	631319171	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	0,600	7,63	4,58
44	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,042	1 050,51	44,12
VV			"APO				
VV			12*3,03*1,15/1000		0,042		
VV			Súččet		0,042		
45	K	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3 mm (vyrovnanie nerovností)	m2	12,000	4,72	56,64
VV			"APO				
VV			12		12,000		
VV			Súččet		12,000		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				26 083,30
46	K	919735122	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	12,000	7,94	95,28
VV			"drážka ZTI II,III				
VV			6*2		12,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		12,000		
47	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 268,856	1,69	2 144,37
	VV		"čelná fasáda		468,539		
	VV		18,95*(23,525+1,2)		27,275		
	VV		17,1*1,595				
	VV		"bočná fasáda		68,902		
	VV		18,95*(1,9+1,736)		172,342		
	VV		14,428*11,945				
	VV		"zadná fasáda		444,398		
	VV		18,288*(23,1+1,2)				
	VV		"bočná fasáda 2		87,400		
	VV		19*(3,13+1,47)		1 268,856		
	VV		Súčet				
48	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	1 268,856	1,27	1 611,45
49	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 268,856	1,27	1 611,45
50	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	213,395	2,19	467,34
	VV		"vonkajšie pomocné pod S3		31,817		
	VV		11,817+20				
	VV		"vnútorné		83,478		
	VV		"k úprave 3				
	VV		1,5*55,652		12,000		
	VV		"k APO				
	VV		12				
	VV		"k PO1		86,100		
	VV		15+71,1		213,395		
	VV		Súčet				
51	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	163,553	2,49	407,25
	VV		"po prácach v interiéri		68,383		
	VV		"1.PP po úprave 3 uvažovaná 1/3 plochy suterénu				
	VV		205,15/3		95,170		
	VV		"1.NP		163,553		
	VV		18,87+76,3				
	VV		Súčet				
52	K	9539451011	Profil ochranný rohový hliníkový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	860,199	2,96	2 546,19
	VV		"pohľad čelný		17,100		
	VV		17,1 "roh budovi		246,540		
	VV		18,37*2*2+2,57*2*4+15,25*2*5 "rohy pilastrov		189,600		
	VV		1,2*2*7+1,8*2*48 "rohy okien		453,240		
	VV		Medzisúčet				
	VV		"pohľad bočný		33,479		
	VV		14,529+18,95 "rohy budovi		25,000		
	VV		1,6*2*4+0,85*2+1,75*2*3 "okná		58,479		
	VV		Medzisúčet				
	VV		"pohľad zadný		35,120		
	VV		18,95+16,17 "roh budovi		124,760		
	VV		13,85*2*2+17,34*2*2 "rohy pilastrov		174,000		
	VV		2*2+0,7*2+1,8*2*16+0,6*2+1,2*2+1,8*2*3+1,2*2*2+2,7*2+1,8*2*24		333,880		
	VV		Medzisúčet				
	VV		"pohľad bočný 2		14,600		
	VV		0,85*2+1,2*2+1,75*2*3 "okná		14,600		
	VV		Medzisúčet		860,199		
	VV		Súčet				
53	K	9539451012	Profil uzatvárací s okapovým nosom pre zatepľovací systém	m	171,195	5,90	1 010,05
	VV		"det.A atika odkvap		23,795		
	VV		23,795		23,795		
	VV		"nadpražia okien,dverí		74,350		
	VV		"pohľad čelný				
	VV		2,25*3+1+2,25*4+1,2*48		9,400		
	VV		"pohľad bočný				
	VV		1,5*4+0,85*4		59,400		
	VV		"pohľad zadný				
	VV		1*2+1,2*16+1,2*2+1,2*5+1+1,2*24		4,250		
	VV		"pohľad bočný 2		171,195		
	VV		0,85*5				
	VV		Súčet				
54	K	9539451013	Profil podparapetný s integrovanou lepiacou a tesniacou páskou	m	144,400	2,40	346,56
	VV		"pohľad čelný		73,350		
	VV		2,25*3+2,25*4+1,2*48				
	VV		"pohľad bočný				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		1,5*4+0,85*4		9,400		
	VV		"pohľad zadný				
	VV		1+1,2*16+1,2*2+1,2*5+1,2*24		57,400		
	VV		"pohľad bočný 2				
	VV		0,85*5		4,250		
	VV		Súčet		144,400		
55	K	953945102	Soklový základací profil	m	51,304	6,25	320,65
	VV		14,39+6,375+2+1,825+23,79+2,924		51,304		
	VV		Súčet		51,304		
56	K	9539451081	Okrajová lišta pre zatepľovací systém (APU)	m	547,600	3,92	2 146,59
	VV		"ostenia okien, dverí				
	VV		"pohľad čelný				
	VV		1,2*2*7+1,8*2*48 "rohy okien		189,600		
	VV		"pohľad bočný				
	VV		1,6*2*4+0,85*2+1,75*2*3 "okná		25,000		
	VV		"pohľad zadný				
	VV		2*2+0,7*2+1,8*2*16+0,6*2+1,2*2+1,8*2*3+1,2*2*2+2,7*2+1,8*2*24		174,000		
	VV		"pohľad bočný 2				
	VV		0,85*2+1,2*2+1,75*2*3 "okná		14,600		
	VV		Medzisúčet		403,200		
	VV		"nadpražia okien,dverí				
	VV		"pohľad čelný				
	VV		2,25*3+2,25*4+1,2*48		73,350		
	VV		"pohľad bočný				
	VV		1,5*4+0,85*4		9,400		
	VV		"pohľad zadný				
	VV		1+1,2*16+1,2*2+1,2*5+1,2*24		57,400		
	VV		"pohľad bočný 2				
	VV		0,85*5		4,250		
	VV		Medzisúčet		144,400		
	VV		Súčet		547,600		
57	K	953995117	Dilatačný profil stenovy hr. 50-75mm do zatepľovacieho systému	m	50,000	8,99	449,50
58	K	9539951171	M+D Chránička pre elektroinštalčné rozvody(vysekanie rýh do muriva pre ich uloženie viď.rozpočet elektroinštalácií)!!!	m	1 100,000	1,95	2 145,00
59	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,720	59,36	42,74
	VV		"I fasáda				
	VV		0,02*0,5*30		0,300		
	VV		"P I fasáda				
	VV		0,035*12		0,420		
	VV		Medzisúčet		0,720		
	VV		Súčet		0,720		
60	K	967031132r	Vypĺnenie otvorov do int.dverných krídiel na stred nad spodný rám dv.krídla, 130x368mmx18,5mm pre osadenie vetracej mriežky, vr.začistenia otvoru - VMD	ks	10,000	19,00	190,00
	VV		10		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
61	K	968061125	Vyvesenie dverného krídla do suti plochy do 2 m2, - 0.02400t	ks	1,000	0,44	0,44
	VV		"DI				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
62	K	968072455	Vybúranie dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0.07600t	m2	1,818	14,44	26,25
	VV		"DI				
	VV		0,9*2,02		1,818		
	VV		Súčet		1,818		
63	K	968072877R	Demontáž prekrytia angl.dvorcov, otváracé mreže z pásovin a profilov OK, vr.rámi a kotiev	m2	10,620	1,63	17,31
	VV		"Z I-V				
	VV		6,2*0,6		3,720		
	VV		1*0,6		0,600		
	VV		0,6*0,6		0,360		
	VV		7,2*0,6		4,320		
	VV		2,7*0,6		1,620		
	VV		Súčet		10,620		
64	K	971033231	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 150 mm, -0,00400t	ks	11,000	1,36	14,96
	VV		"ZT II,III				
	VV		"suterén				
	VV		3		3,000		
	VV		"2-3NP				
	VV		4		4,000		
	VV		"4-5NP				
	VV		4		4,000		
	VV		Súčet		11,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	971033241	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 300 mm, -0,00800t	ks	2,000	2,27	4,54
	VV		"UK I				
	VV		1		1,000		
	VV		"UK II				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		2,000		
66	K	971033251	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 450 mm, -0,01200t	ks	2,000	5,09	10,18
	VV		"2-3NP				
	VV		"VZT IV				
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
67	K	971033261	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 600 mm, -0,01600t	ks	1,000	7,44	7,44
	VV		"UK I				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
68	K	971033351	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 m2 hr.do 450 mm, -0,08000t	ks	51,000	6,89	351,39
	VV		"VZT III				
	VV		6		6,000		
	VV		Medzisúčet		6,000		
	VV		"2-3NP				
	VV		"VZT III				
	VV		28		28,000		
	VV		Medzisúčet		28,000		
	VV		"4-5NP				
	VV		"VZT III				
	VV		17		17,000		
	VV		Medzisúčet		17,000		
	VV		Súčet		51,000		
69	K	971033541	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	0,120	48,84	5,86
	VV		"PR1 vyrezanie múrika 300/200/2000mm				
	VV		0,3*0,2*2		0,120		
	VV		Súčet		0,120		
70	K	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	0,680	38,05	25,87
	VV		"VZT II				
	VV		0,85*2*0,4		0,680		
	VV		Súčet		0,680		
71	K	971036011	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - murivo tehlové -0,00018t	cm	100,000	0,72	72,00
	VV		"VZT I 6ks				
	VV		12,5*2+25+25+12,5*2		100,000		
	VV		Súčet		100,000		
72	K	971055014r	Rezanie tehlového muriva, hr.steny 200mm	m	4,000	79,00	316,00
	VV		"PR1				
	VV		2*2		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
73	K	972054141	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0, 0225 m2,hr.nad 120 mm, -0,00800t	ks	7,000	4,37	30,59
	VV		"UK II				
	VV		1		1,000		
	VV		"ZTI 100/100				
	VV		6		6,000		
	VV		Súčet		7,000		
74	K	974031133	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, -0,00900t	m	25,000	1,74	43,50
	VV		"2-3NP				
	VV		"VZT V				
	VV		25		25,000		
	VV		Súčet		25,000		
75	K	974031666	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 250 mm, -0,06500t	m	4,800	6,49	31,15
	VV		"VZT II				
	VV		2,4*2		4,800		
	VV		Súčet		4,800		
76	K	974042553	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100mm a šírky do 100mm, -0,02200t	m	3,000	5,17	15,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"ZTI II,III š.60mm/hl.80mm				
	VV		3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
77	K	978036191	Otlíčenie omietok vonkajších v rozsahu do 100 %, - 0,05000t	m2	696,000	1,66	1 155,36
	VV		"ext.búr a demont. práce				
	VV		"II				
	VV		60*0,6		36,000		
	VV		"IV				
	VV		660		660,000		
	VV		Súčet		696,000		
78	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	240,000	2,57	616,80
	VV		"III				
	VV		100*2,4		240,000		
	VV		Súčet		240,000		
79	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	220,000	3,34	734,80
	VV		"IVa				
	VV		220		220,000		
	VV		Súčet		220,000		
80	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	82,503	6,51	537,09
81	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	247,509	4,56	1 128,64
	VV		82,503*3 "Prepočítané koeficientom množstva		247,509		
	VV		Súčet		247,509		
82	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	82,503	6,43	530,49
83	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	330,012	0,35	115,50
	VV		82,503*4 "Prepočítané koeficientom množstva		330,012		
	VV		Súčet		330,012		
84	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	82,503	6,58	542,87
85	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	330,012	0,74	244,21
	VV		82,503*4 "Prepočítané koeficientom množstva		330,012		
	VV		Súčet		330,012		
86	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	43,470	47,51	2 065,26
87	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (17 04), ostatné	t	1,038	1,06	1,10
88	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	40,071	47,51	1 903,77
	VV		82,503-(43,47-1,038)		40,071		
	VV		Súčet		40,071		
D	99		Presun hmôt HSV				758,56
89	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	136,432	5,56	758,56
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 837,04
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				191,78
90	K	711462301r	M+D Tekutá hydroizolácia, lepenka, na ploche vodorovnej, vr. zvislého vytiahntia a príslušenstva HI systému, ref. Hydroblok B400 09.S-T8	m2	14,599	12,78	186,58
	VV		"APO				
	VV		12		12,000		
	VV		"vytiahnutie				
	VV		"1.04				
	VV		(2,2*2+2,9*2-1,15)*0,15		1,358		
	VV		"1.04/1				
	VV		(1,685*2+2,9*2-0,9)*0,15		1,241		
	VV		Súčet		14,599		
91	K	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	1,760	2,96	5,20
D	713		Izolácie tepelné				2 155,19
92	K	713000012	Odstránenie tepelnej izolácie stropov z polystyrénu hr. do 10 cm	m2	20,000	0,41	8,20
	VV		"Po I				
	VV		20		20,000		
	VV		Súčet		20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	K	713000020	Odstánenie tepelnej izolácie podláh kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,006t	m2	12,000	0,43	5,16
	VV		"P I - izomín				
	VV		12		12,000		
	VV		Súčet		12,000		
94	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	2,000	0,68	1,36
	VV		"Po1 fasáda				
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
95	M	6313670589	Tepelná izolácia pre stropné podhlady a stropy - minerálna vlna hr.80mm	m2	2,200	4,22	9,28
	VV		2*1,1		2,200		
	VV		Súčet		2,200		
96	K	713111125	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom	m2	5,000	4,41	22,05
	VV		"PO MW hr.240mm				
	VV		5		5,000		
	VV		Medzisúčet		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
97	M	6313670586	Tepelná izolácia pre stropné podhlady a stropy - minerálna vlna hr.240mm	m2	5,500	12,67	69,69
98	K	713116020	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou celulózou hrúbky do 17 - 22 cm	m2	60,000	3,70	222,00
	VV		"Po 1				
	VV		60		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
99	M	6290000100	Fúkaná izolácia hr.200mm, ref.alebo ekvivalent Supafil Loft 045	m2	66,000	16,89	1 114,74
	VV		60*1,1		66,000		
	VV		Súčet		66,000		
100	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	12,000	0,44	5,28
	VV		"APO				
	VV		12		12,000		
	VV		Súčet		12,000		
101	M	63141505901	Tepelná izolácia podlahy, minerálna izolácia hr.30mm, ref. alebo ekvivalent Steprock ND 30, vr. okrajového dil.pásika	m2	13,200	13,30	175,56
	VV		12*1,1		13,200		
	VV		Súčet		13,200		
102	K	713132142	Montáž tepelnej izolácie stien doskami PIR, celoplošným prílepením	m2	21,671	3,52	76,28
	VV		"za žalúziou - PIR				
	VV		0,284*2,258*6		3,848		
	VV		0,284*2,58*2		1,465		
	VV		0,284*1,2*48		16,358		
	VV		Súčet		21,671		
103	M	283760060	PIR doska hrúbka 80 mm	m2	23,838	16,89	402,62
104	K	7131911210	M+D Separčná Pe fólia-podlaha	m2	12,000	0,84	10,08
	VV		"APO				
	VV		12		12,000		
	VV		Súčet		12,000		
105	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	20,100	1,64	32,89
D 761			Konštrukcie sklobetónové				106,15
106	K	761123111r	M+D Presvetlenie suterenu zo sklobetonovych tvárnicref.Vitrablok, 190/190/70mm,matované sklo biele/bledošedé, vert.štruktúra do cementovej vodonepriepustnej malty, vr.kotvenia s tesnením a dilatáciou	m2	0,585	176,50	103,25
	VV		"SB				
	VV		"AD1 vpredu vpravo				
	VV		0,19*0,615		0,117		
	VV		"AD1 vpredu vľavo				
	VV		0,19*0,615*2		0,234		
	VV		"AD1 vzadu				
	VV		0,19*0,615*2		0,234		
	VV		Súčet		0,585		
107	K	998761203	Presun hmôt na sklobetónové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,980	2,96	2,90
D 762			Konštrukcie tesárske				981,86
108	K	7628100161r	Základ stropov z dosiek hr.8mm, ref.alebo ekvivalent FIRPRO S750A	m2	60,000	15,63	937,80
	VV		"Po1				
	VV		60		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
109	K	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	8,880	4,96	44,06
D 764			Konštrukcie klampiarske				543,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
110	K	76431182KI	Demontáž oplechovania HUP výčnelku, cca 8m2, vr.FeZn profilov a príslušenstva	ks	1,000	26,39	26,39
111	K	7644140402	M+D Oplechovanie HUP výčnelku s detailom okapu a zvislého styku s konštrukciou z titánzinkového plechu hr.0,8mm,leský valcovaný, vr.systémového príslušenstva. (ref.alebo ekvivalent Rheinzink) - K1	m2	10,000	50,68	506,80
	VV		10		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
112	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5,050	2,06	10,40
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				5 191,24
113	K	7675818032	Demontáž podhládov z trapézového plechu	m2	10,000	1,58	15,80
114	K	7675818036	Demontáž prístrešku pre nabíjanie zbraní,5x3,3m,vr.OK podkladných profilov,očistenia od nečistôt a hrdze kefamí,skrátene konštrukcie o 300mm. vr.dočas.uskladnenia a opätovnej montáži -	súb	1,000	369,53	369,53
	VV		"PR1				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
115	K	7675818035	Demontáž svetidiel prístrešku PR1, vr.dočas.uskladnenia a opätovnej montáži a zapojenia	ks	3,000	11,09	33,27
	VV		3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
116	K	7675818037	Demontáž prístrešku na bicykle, vr.premiestnenia,dočas.uskladnenia a opätovnej montáži - PR2	súb	1,000	316,74	316,74
	VV		"PR2				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
117	K	7675818038	Demontáž časti oplatenia vr. bránky dl. 1700mm(aj pletivo),v.2000mm, žiletkového pletiva a prístrešku vr. podkladných profilov OK, skrátene konštr.o 300mm.dočas.uskladnenia a opätovnej montáži - PR3	súb	1,000	1 266,95	1 266,95
	VV		"PR3				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
118	K	7675818039	Demontáž prístrešku zboku objektu nad strechou prístavku,cca. 1800/4300mmvr.očistenia od nečistôt a hrdze kefamí,dočas.uskladnenia a opätovnej montáži - PR4	súb	1,000	1 583,69	1 583,69
	VV		"PR4				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
119	K	767584702r	M+D Podhľad z trapézového plechu v podjazde, vr.kotvenia na exist.podkladné profily	m2	10,000	29,03	290,30
120	K	7676621101x	Demontáž a opätovná montáž zariadení predmetov na fasáde - kamery,tabuľky,vypínače,vlaikonosiče a pod.	hod	14,000	11,09	155,26
121	K	7676621101x1	M+D Nové kotvy pre opätovné osadenie zariadení.predmetov na fasáde-napr.Hilti HTR P hr.izolantu 60-240mm. Hilti HTH T-Helix 125	ks	100,000	3,80	380,00
122	K	76766211009	M+D Revízne dverka v podhlade 750/1500mm, hliníkový rám s perforovaným plechom na závesoch, uzamvkatelná záskočka. vr. kotvenia a príslušenstva	ks	1,000	195,32	195,32
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
123	K	76766211010	M+D Ocelová konštrukcia- 2x rampový pás pre imobilných, rozmer 1ks pásu cca š.380mm,dl.1000mm, ryhovaný plech vr. nosnej rámovej konštrukcie, vr. kotvenia a príslušenstva	ks	1,000	527,90	527,90
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
124	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	48,630	1,16	56,48
D 769			Montáž vzduchotechnických zariadení				154,78
125	K	769036003r	M+D Protidažďová žalúzia 630x200mm, ref.IMOS-PZAL-630x200-UR, vrátane systémového príslušenstva - VMr1	ks	3,000	50,68	152,04
126	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	1,440	1,90	2,74
D 771			Podlahy z dlaždíc				649,76
127	K	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	17,320	2,53	43,82
128	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	12,000	17,53	210,36
129	M	59786503201	Dlaždice keramické - podľa špecifikácie investora	m2	14,145	14,25	201,57
	VV		0,1*17,32*1,1		1,905		
	VV		12*1,02		12,240		
	VV		Súčet		14,145		
130	K	7715751000	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vodonepriepustného, mrazuvzdorného	m2	5,000	17,53	87,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
131	M	597865032010	Dlaždice keramické, protišmykové R10 do exteriéru - podľa špecifikácie investora	m2	5,100	15,84	80,78
	VV		5*1,02		5,100		
	VV		Súčet		5,100		
132	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5,910	4,33	25,58
	D	772	Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa				1 570,19
133	K	772501140	Kladenie dlažby z kameňa hr. do 30 mm do tmelu vodonepriepustného mrazuvzdorného	m2	15,000	26,39	395,85
134	M	5838523100	Doska obkladová-kameň žula hr.20mm, farba sivá s okapovým nosom v spáde 1%	m2	15,750	69,68	1 097,46
	VV		15*1,05		15,750		
	VV		Súčet		15,750		
135	K	998772203	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	14,140	5,44	76,88
	D	776	Podlahy povlakové				27,84
136	K	7765118100	Odstránenie povlakových podláh z PVC lepených	m2	12,000	2,32	27,84
	VV		"P I				
	VV		12		12,000		
	VV		Súčet		12,000		
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				676,82
137	K	7831038121	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií oceľovou kefou, vr. odstránenia nečistôt	m2	92,970	0,63	58,57
	VV		"PR1 fasáda				
	VV		30		30,000		
	VV		"PR3 fasáda				
	VV		20		20,000		
	VV		"PR4 fasáda				
	VV		20		20,000		
	VV		"Po I fasáda				
	VV		10		10,000		
	VV		"Z VI preklad suterénu fasáda				
	VV		10		10,000		
	VV		"dvierka HUP fasáda				
	VV		2,25*1,32		2,970		
	VV		Súčet		92,970		
138	K	783122510	Nátery oceľ.konstr. renovačný 2xnáter+povrchový náter dvojnásobný matný, ref. alebo ekvivalent Balakryl Antikor+Balakryl UNI RAL 9H06	m2	92,970	6,65	618,25
	VV		"PR1 fasáda				
	VV		30		30,000		
	VV		"PR3 fasáda				
	VV		20		20,000		
	VV		"PR4 fasáda				
	VV		20		20,000		
	VV		"dvierka HUP fasáda				
	VV		2,25*1,32		2,970		
	VV		"Z4 preklad suterénu fasáda				
	VV		10		10,000		
	VV		"Po I fasáda				
	VV		10		10,000		
	VV		Súčet		92,970		
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				587,84
139	K	784410100	Penetrovanie dvojnásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3.80 m	m2	240,000	0,59	141,60
140	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí, dvojnásobné, ref. alebo ekvivalent Jupol gold biely	m2	240,000	1,69	405,60
141	K	784452271r	Náter stien, stropov na báze vápenného hydrátu biely	m2	32,000	1,27	40,64
	VV		"AO				
	VV		12+20		32,000		
	VV		Súčet		32,000		
	D	M	Práce a dodávky M				263,90
	D	24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení				263,90
142	K	24M0001	M+D Vetracia mriežka do dverí MV 350R so zatváraním, vrátane pretmelenia spojov akrylát.tmelom, okolie montáže vyspraviť náterom na drevo-VMD	ks	10,000	26,39	263,90
	VV		10		10,000		
	VV		Súčet		10,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

ZTI - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Dončova 6, Ružomberok

KS:

Dátum:

11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

IČO:

36716235

IČ DPH:

SK2022297002

Projektant:

H&H Architekt

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 608,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	10 608,01	20,00%	2 121,60

Cena s DPH

v EUR

12 729,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

ZTI - Zdravotechnika

Miesto:

Dončova 6, Ružomberok

Dátum:

11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

Projektant:

H&H Architekt

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 608,01

HSV - Práce a dodávky HSV

1 296,83

1 - Zemné práce

849,51

4 - Vodorovné konštrukcie

38,45

8 - Rúrové vedenie

408,17

99 - Presun hmôt HSV

0,70

PSV - Práce a dodávky PSV

9 311,18

713 - Izolácie tepelné

241,41

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

526,88

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 969,66

723 - Zdravotechnika - plynovod

502,35

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

6 070,88

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

10 608,01

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

ZTI - Zdravotechnika

Miesto:

Dončova 6, Ružomberok

Dátum:

11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

Projektant:

H&H Architekt

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 608,01

HSV - Práce a dodávky HSV

1 296,83

1 - Zemné práce

849,51

1	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	5,600	20,73	116,09
2	K	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,600	1,07	5,99
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	12,500	11,58	144,75
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	12,500	0,65	8,13
5	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	32,000	2,85	91,20
6	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	32,000	1,70	54,40
7	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložené hĺbky do 4m	m2	19,000	2,47	46,93
8	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 4 m	m2	19,000	0,81	15,39
9	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,600	3,54	30,44
10	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	8,600	5,13	44,12
11	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,600	0,64	5,50
12	K	1712090021	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	8,600	11,61	99,85
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,500	2,59	24,61
14	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,800	17,65	67,07
15	M	5833743700	Štrkopiesok 0-16	m3	7,200	13,20	95,04

4 - Vodorovné konštrukcie

38,45

16	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,200	32,04	38,45
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

8 - Rúrové vedenie

408,17

17	K	8712731222	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 125	m	15,950	1,00	15,95
18	M	2861100700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x1000mm	ks	15,950	2,22	35,41
19	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	15,950	1,07	17,07
20	M	28611007001	Lapač strešných splavenín HL 600/2 DN110/125 + montáž	ks	1,000	61,02	61,02
21	M	28611007002	Sieťka do žlabov ELWA NN420 + montáž	m	25,800	9,82	253,36
22	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	15,950	0,98	15,63
23	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	15,950	0,61	9,73

99 - Presun hmôt HSV

0,70

24	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,033	21,26	0,70
----	---	-----------	--	---	-------	-------	------

PSV - Práce a dodávky PSV

9 311,18

713 - Izolácie tepelné

241,41

25	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.11-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	81,535	1,84	150,02
26	M	2837741540	Tubolit DG 22 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	3,335	0,63	2,10
27	M	2837741563	Tubolit DG 32 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	7,590	0,84	6,38
28	M	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	54,280	1,06	57,54
29	M	2837741555	Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	12,535	1,21	15,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	2837741568	Tubolit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	3,795	1,48	5,62
31	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	2,800	1,64	4,58
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia							526,88
32	K	7211709091	Oprava odpadového potrubia plastového vsadenie odbočky do potrubia	ks	7,000	27,77	194,39
33	K	7211732031	Potrubie z HT odpadné pripájacie DN 32	m	4,600	6,54	30,08
34	K	7211732041	Potrubie z HT odpadné pripájacie DN 40	m	32,545	8,09	263,29
35	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	37,145	0,50	18,57
36	K	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,561	5,77	20,55
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod							1 969,66
37	K	7211809361	Oprava odpadového potrubia zaslepenie potrubia	ks	19,000	3,48	66,12
38	K	722130913	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrky do DN 25	ks	8,000	0,59	4,72
39	K	7221709141	Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok vsadenie odbočky do potrubia	ks	4,000	15,73	62,92
40	K	722171113	Potrubie plastlinikové ALPEX - DUO 20x2 mm v kotúčoch	m	57,615	15,48	891,88
41	K	722171114	Potrubie plastlinikové ALPEX - DUO 26x3 mm v kotúčoch	m	12,535	18,90	236,91
42	K	7221711341	Potrubie plastlinikové ALPEX - DUO 32x3 mm v kotúčoch	m	11,385	21,43	243,98
43	K	7222210201	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	1,46	2,92
44	M	55118700201	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1/2", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	2,000	4,22	8,44
45	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	1,000	2,45	2,45
46	M	5511870010	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 3/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	6,55	6,55
47	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	5,000	2,70	13,50
48	M	5511870020	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	5,000	10,35	51,75
49	K	722221060	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu s vypúšťaním G 1/2	ks	8,000	1,46	11,68
50	M	5511130110	Vypúšťací guľový ventil, 1/2", komplet, GIACOMINI	ks	8,000	6,12	48,96
51	K	7222211801	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	1,000	1,46	1,46
52	M	55111303001	Poistný ventil, 1/2"x2,5 bar, GIACOMINI	ks	1,000	4,54	4,54
53	K	722221180	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1	ks	3,000	2,70	8,10
54	M	5511130300	Poistný ventil, 1"x2,5 bar, GIACOMINI	ks	3,000	9,13	27,39
55	K	7222213151	Montáž spätnej klapky závitovej G 1/2	ks	1,000	1,46	1,46
56	M	55118716601	Vodorovná spätná klapka Clapet, 1/2", mäkké tesnenie, mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	3,17	3,17
57	K	722221315	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	3,000	2,70	8,10
58	M	5511871660	Vodorovná spätná klapka Clapet, 1", mäkké tesnenie, mosadz OT 58 IVAR	ks	3,000	20,01	60,03
59	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	1,000	1,81	1,81
60	M	7342091121	Tlakový redukčný ventil 1/2"	ks	1,000	16,47	16,47
61	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	3,000	2,41	7,23
62	M	7342091151	Tlakový redukčný ventil 1"	ks	3,000	27,03	81,09
63	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	81,535	0,67	54,63
64	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do D 32 mm	m	81,535	0,27	22,01
65	K	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,360	5,77	19,39
723 - Zdravotechnika - plynovod							502,35
66	K	723150801	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok hladkých do DN 32, -0.00254t	m	18,170	1,70	30,89
67	K	723150803	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok hladkých nad 44, 5 do D76, -0.00553t	m	4,945	1,85	9,15
68	K	723150804	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok hladkých nad 76 do D108, -0.00981t	m	4,830	2,56	12,36
69	K	723120204	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	m	18,170	9,28	168,62
70	K	723150312	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 50	m	4,945	14,21	70,27
71	K	723150315	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 100	m	4,830	35,61	172,00
72	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	18,170	0,27	4,91
73	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	4,945	0,40	1,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	733190232	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok nad 89/5 do priem. 133/5, 0	m	4,830	0,68	3,28
75	K	998723203	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5,007	5,77	28,89
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety							6 070,88
76	K	725539100	Montáž elektrického zásobníka akumuláčného stojateho do 30 L	súb.	1,000	24,71	24,71
77	M	48476658302	Elektrický závesný zásobníkový ohrievač teplej vody TATRAMAT. V=30l, TYP EOY 30, 2,0 kW	ks	1,000	180,54	180,54
78	K	7323510001	Montáž tepelného čerpadla pre prípravu teplej vody do 400 l	ks	3,000	163,65	490,95
79	M	4847666020	Tepelné čerpadlo pre prípravu teplej vody SHP-A 220 Plus, 0,022 kW	ks	3,000	1 695,60	5 086,80
80	K	7258108111	Demontáž rohového ventilu	ks	14,000	1,16	16,24
81	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	14,000	3,77	52,78
82	M	5514100500	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	14,000	4,23	59,22
83	K	725869380	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32	ks	5,000	1,41	7,05
84	M	72586938011	Lievik pre odvod kondentu HL 21	ks	5,000	10,45	52,25
85	K	725869381	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40	ks	2,000	2,75	5,50
86	M	HL136N	Kondenzačný zápachový uzáver DN 40, pre odvod kondenzátu HL 136N	ks	2,000	21,64	43,28
87	K	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	58,837	0,88	51,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

ELI - ELEKTROINŠTALÁCIA

JKSO:

Miesto: Dončova 6, Ružomberok

KS:

Dátum: 11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

IČO:

36716235

IČ DPH:

SK2022297002

Projektant:

H&H Architekt

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 581,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	39 581,05	20,00%	7 916,21

Cena s DPH

v EUR

47 497,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

ELI - ELEKTROINŠTALÁCIA

Miesto:

Dončova 6, Ružomberok

Dátum:

11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

Projektant:

H&H Architekt

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

39 581,05

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

39 581,05

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

ELI - ELEKTROINŠTALÁCIA

Miesto:

Dončova 6, Ružomberok

Dátum:

11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

Projektant:

H&H Architekt

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 581,05

1	K	Pol30	SVIETIDLO MODUS BRSEB_KO480V3, 35W	ks	8,000	73,91	591,28
2	K	Pol31	MODUS G2SSKO_V1/700 Prísazené čtvercové LED svietidlo, opáľový kryt 1 x LED, 33W	ks	125,000	92,91	11 613,75
3	K	Pol32	AREL 4000RM2KV4ND 37W	ks	124,000	73,91	9 164,84
4	K	Pol33	Demontáž svietidla	ks	257,000	3,70	950,90
5	K	Pol34	Legrand ovládač žaluzii 0 770 26	ks	58,000	25,87	1 500,46
6	K	Pol35	Škatula KO 68	ks	58,000	0,79	45,82
7	K	Pol36	Chránička FXP 50	m	2,000	2,43	4,86
8	K	Pol37	Servomotor Belimo SM230A	ks	3,000	141,48	424,44
9	K	Pol38	Termostat Regulux KP78 060L118466	ks	3,000	92,91	278,73
10	K	Pol39	Snímač kvality vzduchu QPA84	ks	54,000	140,42	7 582,68
11	K	Pol40	Regulator otačok INTER 3P	ks	54,000	36,95	1 995,30
12	K	Pol41	Vyhotovenie drážky pre kábel-hadicu PH 30x30	m	1 100,000	1,69	1 859,00
13	K	Pol42	Prestup -otvor cez stenu pre káb.trasu (tehla)	ks	120,000	5,17	620,40
14	K	Pol43	Vyhotovenie otvoru pre KO 68 a KP 68+osadenie	ks	251,000	0,84	210,84
15	K	Pol44	Vodič CY 2,5 -montáž	m	100,000	0,53	53,00
16	K	Pol45	CYKY 3 J x 2,5 mm2	m	1 036,000	1,37	1 419,32
17	K	Pol46	CYKY 3 J x 1,5 mm2	m	60,000	0,90	54,00
18	K	Pol47	CYKY 5 x 1,5 mm2	m	70,000	1,48	103,60
19	K	Pol48	Ukončenie šnúry-kábla.do 5x2,5	ks	223,000	0,48	107,04
20	K	Pol49	Ukonč.vodiča v rozv.do 2,5 mm	ks	669,000	0,32	214,08
21	K	Pol50	Spínač pod om.vrát.zapoj.č.1TANGO	ks	11,000	3,11	34,21
22	K	Pol51	Istič 1n LPN 16.0C/2DC	ks	25,000	5,17	129,25
23	K	Pol52	Radová sv.do 2,5mm mon.+zap.	ks	75,000	0,37	27,75
24	K	Pol53	Istič 1-pól.montáž a zap.do 25 A "B"	ks	25,000	2,22	55,50
25	K	Pol54	DEVI Rohož DTIR-150 6m / 450W	ks	1,000	235,00	235,00
26	K	Pol55	DEVI Termostat DEVireg™ Touch	ks	1,000	145,00	145,00
27	K	Pol56	Odborná skúška a prehliadka	sada	1,000	160,00	160,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

ELI - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Dončova 6, Ružomberok

KS:

Dátum:

11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

IČO:

36716235

IČ DPH:

SK2022297002

Projektant:

H&H Architekt

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 123,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 123,02	20,00%	224,60

Cena s DPH

v EUR

1 347,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

ELI - Bleskozvod

Miesto:

Dončova 6, Ružomberok

Dátum:

11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

Projektant:

H&H Architekt

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 123,02

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 123,02

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

ELI - Bleskozvod

Miesto:

Dončova 6, Ružomberok

Dátum:

11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

Projektant:

H&H Architekt

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 123,02

1	K	Pol57	DM FeZn 10	m	126,000	3,10	390,60
2	K	Pol58	DM Svorka bleskozvodu do 2 skrutiek	ks	20,000	0,67	13,40
3	K	Pol59	DM Svorka bleskozvodu do 4 skrutiek	ks	21,000	1,32	27,72
4	K	Pol60	DM Zvodový vodič vrátane montáže podpier ALMgSI	m	210,000	0,84	176,40
5	K	Pol61	Zvodový vodič vrátane montáže podpier ALMgSI	m	210,000	1,69	354,90
6	K	Pol62	Odborná prehliadka a vypracovanie rev.správy	sada	1,000	160,00	160,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

ELI - MaR

JKSO:

Miesto: Dončova 6, Ružomberok

KS:

Dátum: 11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

IČO:

36716235

IČ DPH:

SK2022297002

Projektant:

H&H Architekt

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

537,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	537,83	20,00%	107,57

Cena s DPH

v EUR

645,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

ELI - MaR

Miesto:

Dončova 6, Ružomberok

Dátum:

11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

Projektant:

H&H Architekt

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

537,83

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

537,83

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

ELI - MaR

Miesto:

Dončova 6, Ružomberok

Dátum:

11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

Projektant:

H&H Architekt

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

537,83

1	K	Pol38	Termostat Regulus KP78 060L118466	ks	1,000	98,55	98,55
2	K	Pol63	RELÉ SCHRACK 230V 1/1	ks	1,000	4,73	4,73
3	K	Pol41	Vyhotovenie drážky pre kábel-hadicu PH 30x30	m	101,000	1,61	162,61
4	K	Pol42	Prestup -otvor cez stenu pre káb.trasu (tehla)	ks	3,000	4,93	14,79
5	K	Pol45	CYKY 3 J x 2,5 mm ²	m	101,000	1,31	132,31
6	K	Pol48	Ukončenie šnúry-kábla.do 5x2,5	ks	2,000	0,45	0,90
7	K	Pol49	Ukonč.vodiča v rozv.do 2,5 mm	ks	9,000	0,30	2,70
8	K	Pol51	Istič 1n LPN 16.0C/2DC	ks	1,000	4,93	4,93
9	K	Pol52	Radová sv.do 2,5mm mon.+zap.	ks	12,000	0,35	4,20
10	K	Pol53	Istič 1-pól.montáž a zap.do 25 A "B"	ks	1,000	2,11	2,11
11	K	Pol56	Odborná skúška a prehliadka	sada	1,000	110,00	110,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

Plynoinštalácia - napojenie PTČ

JKSO:

Miesto: Dončova 6, Ružomberok

KS:

Dátum: 11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

IČO:

36716235

IČ DPH:

SK2022297002

Projektant:

H&H Architekt

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

362,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	362,85	20,00%	72,57

Cena s DPH

v EUR

435,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

Plynoinštalácia - napojenie PTČ

Miesto:

Dončova 6, Ružomberok

Dátum:

11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

Projektant:

H&H Architekt

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

362,85

PSV - Práce a dodávky PSV

295,50

723 - Zdravotechnika - plynovod

295,50

M - Práce a dodávky M

67,35

95-M - Revízie

67,35

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

362,85

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

Plynoinštalácia - napojenie PTČ

Miesto:

Dončova 6, Ružomberok

Dátum:

11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

Projektant:

H&H Architekt

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

362,85

D PSV

Práce a dodávky PSV

295,50

D 723

Zdravotechnika - plynovod

295,50

1	K	723100103	Potrubie plynové z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 28/1,5 mm	m	9,000	11,40	102,60
2	K	723150365	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6	m	0,500	7,50	3,75
3	K	723160204	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	ks	1,000	32,94	32,94
4	K	723160335	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka prípojky do G 5/4	ks	1,000	9,41	9,41
5	K	723190203	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	ks	1,000	37,69	37,69
6	K	998723102	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,019	5,78	0,11
7	M	01	Guľový kohút plynový závitový DN20	ks	1,000	7,28	7,28
8	M	02	Guľový kohút plynový závitový DN25	ks	1,000	9,92	9,92
9	M	03	Plynomer membránový Premagas BK-G4	ks	1,000	83,30	83,30
10	M	04	Plynová hadica nerez DN20, L=1000mm	ks	1,000	8,50	8,50

D M

Práce a dodávky M

67,35

D 95-M

Revízie

67,35

11	K	950506001	Domové plynovody kontrola súladu realizovanej inštalácie s projekt.dokumentáciou plynovodu do 20m	úsek	1,000	5,00	5,00
12	K	950506007	Domové plynovody kontrola stavu domáceho plynovodu do 20 m	úsek	1,000	5,00	5,00
13	K	950506010	Domové plynovody umiestnenia a funkcie hlavného uzáveru kuželového, guľového	ks	1,000	5,00	5,00
14	K	950506013	Domové plynovody funkcie dielčích uzáverov kohútov, guľových uzáverov	ks	1,000	5,00	5,00
15	K	950506015	Domové plynovody umiestnenia, funkcie a tesnosti plynomeru do 10 m3/hod	ks	1,000	5,00	5,00
16	K	950506019	Domové plynovody tesnosti spoja penotvorným roztokom	ks	5,000	0,57	2,85
17	K	950506027	Domové plynovody opakov.tlak.sk.dom.plynovod.kontrola plynovodu pred natlak.plynovod do DN 50 do 20m	úsek	5,000	5,00	25,00
18	K	950506035	Domové plynovody odvzdušnenie plynovodu do DN 50 do 20 m	úsek	5,000	2,90	14,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Dončova 6, Ružomberok

KS:

Dátum: 11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

IČO:

36716235

IČ DPH:

SK2022297002

Projektant:

H&H Architekt

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 728,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	48 728,23	20,00%	9 745,65

Cena s DPH

v EUR

58 473,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

Vykurovanie

Miesto:

Dončova 6, Ružomberok

Dátum:

11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

Projektant:

H&H Architekt

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

48 728,23

PSV - Práce a dodávky PSV

48 195,91

713 - Izolácie tepelné

1 459,78

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

29 559,08

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

1 305,60

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

1 036,67

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

4 962,79

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

9 688,61

783 - Dokončovacie práce - nátery

183,38

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

532,32

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

48 728,23

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

Vykurovanie

Miesto:

Dončova 6, Ružomberok

Dátum:

11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

Projektant:

H&H Architekt

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **48 728,23**

D PSV Práce a dodávky PSV **48 195,91**

D 713 Izolácie tepelné **1 459,78**

1	K	713411121	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov pásmi LSP pripevnenými oceľovým drôtom jednovrstvová	m2	126,000	3,02	380,52
2	M	6314151950	Technická izolácia NOBASIL LMF AluR (LSP 35), čadičová minerálna izolácia s AluR fóliou, lamelovo skružovaný pás do 100°C, 20x1000x10000 mm	m2	5,000	4,75	23,75
3	M	6314151960	Technická izolácia NOBASIL LMF AluR (LSP 35), čadičová minerálna izolácia s AluR fóliou, lamelovo skružovaný pás do 100°C, 30x1000x5000 mm	m2	27,000	6,02	162,54
4	M	6314151970	Technická izolácia NOBASIL LMF AluR (LSP 35), čadičová minerálna izolácia s AluR fóliou, lamelovo skružovaný pás do 100°C, 40x1000x5000 mm	m2	21,000	7,28	152,88
5	M	6314151980	Technická izolácia NOBASIL LMF AluR (LSP 35), čadičová minerálna izolácia s AluR fóliou, lamelovo skružovaný pás do 100°C, 50x1000x5000 mm	m2	34,000	8,45	287,30
6	M	6314152010	Technická izolácia NOBASIL LMF AluR (LSP 35), čadičová minerálna izolácia s AluR fóliou, lamelovo skružovaný pás do 100°C, 80x1000x3000 mm	m2	39,000	11,61	452,79

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne **29 559,08**

7	K	731200823	Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plyné palivá s výkonom do 25 kW, -0,22625t	ks	1,000	11,03	11,03
8	K	731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	1,000	205,08	205,08
9	M	21	Závesný plynový kondenzačný turbokotol BUDERUS Logamax plus GB172-14 (alebo ekvivalent)	ks	1,000	1 437,00	1 437,00
10	M	22	Ekvitermický regulátor Logamatic RC300	ks	1,000	175,57	175,57
11	M	23	Komínová sada WH/WHs d60/100 + komínová príruha pre GB-172	ks	1,000	54,90	54,90
12	M	24	Plynové tepelné čerpadlo vonkajšia jednotka AXGP355E1-N(F)WEA (alebo ekvivalent)	ks	1,000	20 985,00	20 985,00
13	M	25	Plynové tepelné čerpadlo vnútorná jednotka AWS13HP-E1 (alebo ekvivalent)	ks	1,000	5 519,21	5 519,21
14	M	26	Doprava GHP	ks	1,000	422,32	422,32
15	M	27	Oživenie GHP	ks	1,000	369,53	369,53
16	M	28	Doprava servisného technika	ks	1,000	211,16	211,16
17	M	29	Silentbloky PAF12	ks	4,000	42,07	168,28

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne **1 305,60**

18	K	732111402	Montáž hydraulickej výhybky HVDT1 DN50	ks	2,000	29,97	59,94
19	K	732420812	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, -0,02100t	ks	2,000	2,82	5,64
20	K	732422055	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 rozpon 180 mm výtlač 6 m	ks	2,000	26,15	52,30
21	M	30	Hydraulická výhybka HVDT1 DN50, protipríruby, VK, OV	ks	2,000	266,81	533,62
22	M	31	Teplovodné obehové čerpadlo GRUNDFOS Alpha2 25-80 (alebo ekvivalent)	ks	2,000	327,05	654,10

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie **1 036,67**

23	K	733110803	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	78,000	0,38	29,64
24	K	733110810	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 50 do DN 80, -0,00858t	m	6,000	1,03	6,18
25	K	733111103	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	97,000	5,75	557,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	733111108	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	34,000	12,01	408,34
27	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	97,000	0,19	18,43
28	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	34,000	0,26	8,84
29	K	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,362	20,69	7,49
D 734			Ústredné kúrenie, armatúry.	4 962,79			
30	K	734173214	Prírubový spoj PN 0, 6/I, 200st. C DN 50	súb.	8,000	18,79	150,32
31	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	4,000	0,46	1,84
32	K	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	2,000	2,63	5,26
33	K	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	10,000	3,13	31,30
34	K	734223010	Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4 stupačkového	ks	11,000	15,64	172,04
35	K	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	162,000	1,67	270,54
36	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	81,000	1,38	111,78
37	K	734291112	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/8	ks	2,000	3,06	6,12
38	K	734411130	Teplomer technický dvojkovový príložný DTP II	ks	6,000	5,32	31,92
39	K	734412430	Montáž merača tepla kompaktného Qn 2,5 G 3/4	ks	2,000	17,53	35,06
40	K	734493111	Ostatné meracie armatúry, ochranná jamka so závitom do G 1	ks	2,000	15,52	31,04
41	K	734494121	Návarok s metrickým závitom akost' mat.11 416.1 M 20x1, 5 dĺžky do 220 mm	ks	2,000	3,48	6,96
42	K	734499211	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	2,000	2,05	4,10
43	M	40	Termostatický ventil OVENTROP-AV9 priamy DN15 (alebo ekvivalent)	ks	81,000	12,37	1 001,97
44	M	41	Spiaťočkový ventil OVENTROP-Combi4 priamy DN15 (alebo ekvivalent)	ks	81,000	12,13	982,53
45	M	42	Termostatická hlavica OVENTROP UNI LH (alebo ekvivalent)	ks	81,000	9,32	754,92
46	M	43	Slučkový regulačný ventil OVENTROP Hydrocontrol VTR DN10 (alebo ekvivalent)	ks	4,000	38,78	155,12
47	M	44	Slučkový regulačný ventil OVENTROP Hydrocontrol VTR DN15 (alebo ekvivalent)	ks	4,000	38,78	155,12
48	M	45	Slučkový regulačný ventil OVENTROP Hydrocontrol VTR DN20 (alebo ekvivalent)	ks	3,000	43,78	131,34
49	M	46	Meracie ventily SET2	ks	11,000	6,37	70,07
50	M	47	Guľový kohút závitový DN50	ks	6,000	18,57	111,42
51	M	48	Filter závitový DN50	ks	2,000	15,24	30,48
52	M	49	Spätná klapka závitová DN50	ks	2,000	19,11	38,22
53	M	51	Automatický od vzdušňovací ventil	ks	2,000	5,18	10,36
54	M	52	Kompaktný merač tepla PolluCom M veľkosť Qn10 závitový DN40 (alebo ekvivalent)	ks	2,000	331,48	662,96
D 735			Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	9 688,61			
55	K	735151821	Demontáž radiátora panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	70,000	5,48	383,60
56	K	735151832	Demontáž radiátora panelového trojradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, -0,07003t	ks	8,000	2,91	23,28
57	K	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	4,000	12,71	50,84
58	K	735154050	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	12,71	12,71
59	K	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	5,000	15,18	75,90
60	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	26,000	15,18	394,68
61	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	20,000	16,01	320,20
62	K	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	14,000	16,01	224,14
63	K	735154150	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	8,000	15,18	121,44
64	K	735154151	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	15,18	15,18
65	K	735154152	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	16,01	32,02
66	K	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	ks	4,000	1,66	6,64
67	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	77,000	3,22	247,94
68	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	225,000	0,32	72,00
69	K	735890803	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 24m	t	2,910	29,86	86,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	998735103	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,410	17,78	42,85
71	M	01	Vykurovacie teleso ocelové doskové KORADO Radik Klasik (alebo ekvivalent) 11K-600/500	ks	3,000	30,00	90,00
72	M	02	Vykurovacie teleso ocelové doskové KORADO Radik Klasik (alebo ekvivalent) 11K-600/600	ks	1,000	33,20	33,20
73	M	03	Vykurovacie teleso ocelové doskové KORADO Radik Klasik (alebo ekvivalent) 21K-600/400	ks	2,000	36,60	73,20
74	M	04	Vykurovacie teleso ocelové doskové KORADO Radik Klasik (alebo ekvivalent) 21K-600/800	ks	1,000	51,23	51,23
75	M	05	Vykurovacie teleso ocelové doskové KORADO Radik Klasik (alebo ekvivalent) 21K-600/1000	ks	1,000	60,29	60,29
76	M	06	Vykurovacie teleso ocelové doskové KORADO Radik Klasik (alebo ekvivalent) 21K-600/1600	ks	1,000	87,45	87,45
77	M	07	Vykurovacie teleso ocelové doskové KORADO Radik Klasik (alebo ekvivalent) 22K-600/600	ks	3,000	47,70	143,10
78	M	08	Vykurovacie teleso ocelové doskové KORADO Radik Klasik (alebo ekvivalent) 22K-600/700	ks	7,000	78,68	550,76
79	M	09	Vykurovacie teleso ocelové doskové KORADO Radik Klasik (alebo ekvivalent) 22K-600/800	ks	7,000	85,49	598,43
80	M	10	Vykurovacie teleso ocelové doskové KORADO Radik Klasik (alebo ekvivalent) 22K-600/900	ks	11,000	98,30	1 081,30
81	M	11	Vykurovacie teleso ocelové doskové KORADO Radik Klasik (alebo ekvivalent) 22K-600/1000	ks	11,000	101,33	1 114,63
82	M	12	Vykurovacie teleso ocelové doskové KORADO Radik Klasik (alebo ekvivalent) 22K-600/1100	ks	6,000	108,86	653,16
83	M	13	Vykurovacie teleso ocelové doskové KORADO Radik Klasik (alebo ekvivalent) 22K-600/1200	ks	2,000	80,36	160,72
84	M	14	Vykurovacie teleso ocelové doskové KORADO Radik Klasik (alebo ekvivalent) 22K-600/1400	ks	13,000	131,54	1 710,02
85	M	15	Vykurovacie teleso ocelové doskové KORADO Radik Klasik (alebo ekvivalent) 11K-900/500	ks	1,000	41,70	41,70
86	M	16	Vykurovacie teleso ocelové doskové KORADO Radik Klasik (alebo ekvivalent) 22K-900/500	ks	1,000	63,06	63,06
87	M	17	Vykurovacie teleso ocelové doskové KORADO Radik Klasik (alebo ekvivalent) 22K-900/600	ks	7,000	106,61	746,27
88	M	18	Vykurovacie teleso ocelové doskové KORADO Radik Klasik (alebo ekvivalent) 22K-900/900	ks	1,000	95,72	95,72
89	M	19	Vykurovacie teleso ocelové doskové KORADO Radik Klasik (alebo ekvivalent) 22K-900/1000	ks	1,000	103,87	103,87
90	M	20	Vykurovacie teleso ocelové doskové KORADO Radik Klasik (alebo ekvivalent) 22K-900/1200	ks	1,000	120,19	120,19
D 783			Dokončovacie práce - nátery				183,38
91	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	81,000	1,16	93,96
92	K	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	81,000	0,30	24,30
93	K	783425350	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	37,000	1,44	53,28
94	K	783425750	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm základné - 35µm	m	37,000	0,32	11,84
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				532,32
95	K	HZS000112	Vykurovací skúška 24 hodín x 2 pracovníci, nastavenie regulačných armatúr	hod	48,000	11,09	532,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Dončova 6, Ružomberok

KS:

Dátum: 11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

IČO:

36716235

IČ DPH:

SK2022297002

Projektant:

H&H Architekt

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 188,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	28 188,85	20,00%	5 637,77

Cena s DPH

v EUR

33 826,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

Vzduchotechnika

Miesto:

Dončova 6, Ružomberok

Dátum:

11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

Projektant:

H&H Architekt

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

28 188,85

D1 - Zariadenie č.1 - Rekuperačné vetranie priestorov objektu

18 367,36

D2 - Zariadenie č.2- Vetranie suterénu

2 880,94

D3 - Zariadenie č.3- Vetranie miestnosti TČ

3 092,16

D4 - Zariadenie č.4- Klimatizácia kancelárie m.č. 3.08 a 3.09

3 105,23

D5 - OSTATNÉ

743,16

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

28 188,85

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

Objekt:

Vzduchotechnika

Miesto:

Dončova 6, Ružomberok

Dátum:

11.02.2022

Objednávateľ:

ÚVTOS Ružomberok, Dončova 6, 034 01 Ružomberok

Projektant:

H&H Architekt

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 188,85

D	D1	Zariadenie č.1 - Rekuperačné vetranie priestorov objektu					18 367,36
1.1	K	Pol1	Rekuperacia vetracia jednotka HR30W	ks	50,000	265,00	13 250,00
			prívod vzduchu: Qv=30/40m3/h, odvod vzduchu: 35/50m3/h, príkon: 10/23W, 230V, účinnosť rekuperátora: 70%				
1.1a	K	Pol2	Vypínač s prepínačom výkonu RAB 91	ks	47,000	19,00	893,00
1.1b	K	Pol3	Predĺžovací nástavec EXT 100	ks	7,000	63,66	445,62
1.1c	K	Pol4	Predĺžovací nástavec EXT 100 atypický pre stenu o hrúbke do 600mm	ks	39,000	63,35	2 470,65
1.1d	K	Pol5	Predĺžovací nástavec EXT 100 atypický pre stenu o hrúbke do 720mm	ks	4,000	66,51	266,04
1.2	K	Pol1	Rekuperacia vetracia jednotka HR30W	ks	3,000	265,00	795,00
			prívod vzduchu: Qv=38/69m3/h, odvod vzduchu: 43/77m3/h, príkon: 12/31W, 230V, účinnosť rekuperátora: 70%				
1.2a	K	Pol2	Vypínač s prepínačom výkonu RAB 91	ks	3,000	19,00	57,00
1.2b	K	Pol4	Predĺžovací nástavec EXT 100 atypický pre stenu o hrúbke do 600mm	ks	3,000	63,35	190,05

D	D2	Zariadenie č.2- Vetranie suterénu					2 880,94
2.1	K	Pol6	Nástenný ventilátor CF 20 Premier	ks	10,000	172,09	1 720,90
			Qv = 100 m3/hod pc = 15 Pa N = 0,034 kW, 230 V, 50 Hz				
			Ovládanie ventilátora - vstavaným snímačom vlhkosti + manuálne vypínačom - vypínač dodá ELI				
2.1a	K	Pol7	Sada pre montáž do okna GMK	ks	7,000	12,67	88,69
2.2	K	Pol8	Nástenný ventilátor CF 20T Premier	ks	1,000	172,09	172,09
			Qv = 100 m3/hod pc = 15 Pa N = 0,034 kW, 230 V, 50 Hz				
			Ovládanie ventilátora - spúšťanie ventilátora snímačom vlhkosti + spoločne s osvetlením, vypínanie dobehovým relé - snímač a relé sú súčasťou ventilátora				
2.3	K	Pol9	Nástenný ventilátor CF 40RSTD Premier	ks	1,000	263,95	263,95
			Qv = 250 m3/hod pc = 20 Pa N = 0,077 kW, 230 V, 50 Hz				
			Ovládanie ventilátora - spúšťanie ventilátora snímačom vlhkosti + prepínačom otáčok MOS (ON/OFF, prepínanie medzi vysokými a nízkymi otáčkami), vypínanie dobehovým relé - spínač MOS, snímač vlhkosti a relé sú súčasťou ventilátora				
2.4	K	Pol10	Protidažďová žalúzia IMOS-PZAL-630x200-UR	ks	1,000	77,07	77,07
2.5	K	Pol11	Teplene izolovaná ohybná hadica Isovac 25 - DI 102	bm	24,000	4,01	96,24
2.6	K	Pol12	Kruhové potrubie spiro do priemeru 100 mm - 20% tvaroviek, vrátane: - Závesný materiál: závesy, závesné lišty, závitové tyče, podperné konštrukcie - Spojovací a tesniaci materiál: skrutky, matice, podložky, samolepiace násky, tmel	bm	25,000	18,48	462,00

D	D3	Zariadenie č.3- Vetranie miestnosti TČ					3 092,16
3.1	K	Pol13	Protidažďová žalúzia IMOS-PZALS-2000x800-UR	ks	1,000	468,77	468,77
3.2	K	Pol14	Protidažďová žalúzia IMOS-PZALS-900x1250-UR	ks	1,000	354,75	354,75
3.3	K	Pol15	Protidažďová žalúzia IMOS-PZALS-900x1120-UR	ks	1,000	324,13	324,13
3.4	K	Pol16	Regulačná klapka IMOS-RK-1400x560-S-P30	ks	1,000	200,60	200,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			<i>Klapka je ovládaná servopohonom (servopohon dodá ELI) na základe signálu od priestorového termostatu (dodá ELI) - klapka sa uzatvára pri poklese teploty pod -10°C. Čap klapky 12x12mm, krútiaci moment - 12 Nm.</i>				
3.5	K	Pol17	Regulačná klapka IMOS-RK-900x1250-S-P30	ks	1,000	295,62	295,62
			<i>Klapka je ovládaná servopohonom (servopohon dodá ELI) na základe signálu od priestorového termostatu (dodá ELI) - klapka sa uzatvára pri poklese teploty pod -10°C. Čap klapky 12x12mm, krútiaci moment - 12 Nm.</i>				
3.6	K	Pol18	Regulačná klapka IMOS-RK-900x1120-S-P30	ks	1,000	274,51	274,51
			<i>Klapka je ovládaná servopohonom (servopohon dodá ELI) na základe signálu od priestorového termostatu (dodá ELI) - klapka sa uzatvára pri poklese teploty pod -10°C. Čap klapky 12x12mm, krútiaci moment - 12 Nm.</i>				
3.7	K	Pol19	Timič hluku IMOS-THP 10-2000x800 / 500	ks	1,000	411,76	411,76
3.8	K	Pol20	Pružná manžeta 1400 x 560	ks	1,000	332,57	332,57
3.9	K	Pol21	Príruba P30 - 1250 x 900	ks	1,000	195,32	195,32
3.10	K	Pol22	Príruba P30 - 1120 x 900	ks	1,000	187,93	187,93
3.11			- Závesný materiál: závesy, závesné lišty, závitové tyče, podperné konštrukcie - Spojovací a tesniaci materiál, skrutky, matice, podložky, samolepiace tesnenie				
		Pol23	do obvodu 5600 mm	bm	2,500	18,48	46,20
D D4			Zariadenie č.4- Klimatizácia kancelárie m.č. 3.08 a 3.09	3 105,23			
			Split inverter Daikin				
4.1a	K	Pol24	Vonk. jednotka inverter split RXS35K	ks	1,000	940,71	940,71
4.1b	K	Pol25	Vnút. jednotka nástenná FTXS35K	ks	1,000	554,29	554,29
			<i>Diaľkový IR ovládač; Chladiaci výkon Qch=3,5 (1,4 – 4,0) kW; Vykurovací výkon Qk=4,0 (1,4 – 5,0) kW; Elektrický príkon nominálny Pe=0,84 kW; Silový prívod 1N/230V/50Hz do vonkajšej jednotky káblom, cez samostatný istič 1-fázový 10A. Komunikačný kábel medzi vonkajšou a vnútornou jednotkou 4x1,5mm².</i>				
			Split inverter Daikin				
4.2a	K	Pol26	Vonk. jednotka inverter split RXS25K	ks	1,000	804,51	804,51
4.2b	K	Pol27	Vnút. jednotka nástenná FTXS25K	ks	1,000	467,72	467,72
			<i>Diaľkový IR ovládač; Chladiaci výkon Qch=2,5 (1,3 – 3,2) kW; Vykurovací výkon Qk=2,8 (1,3 – 4,7) kW; Elektrický príkon nominálny Pe=0,57 kW; Silový prívod 1N/230V/50Hz do vonkajšej jednotky káblom, cez samostatný istič 1-fázový 10A.; Komunikačný kábel medzi vonkajšou a vnútornou jednotkou 4x1,5mm².</i>				
4.3	K	Pol28	Potrubié Cu 6,35 + 9,53 mm vrátane izolácie	bm	40,000	8,45	338,00
D D5			OSTATNÉ	743,16			
	K	Pol29	Komplexné vyskúšanie a skúšobná prevádzka	hod	44,000	16,89	743,16

Rozpis zmluvnej ceny

Modernizácia administratívnej budovy ÚVTOS Ružomberok

1.	Stavebné konštrukcie	
	Popis	Cena bez DPH
	Stavebné konštrukcie	291 439,48 €
2.	Ústredné kúrenie	
	Popis	Cena bez DPH
	Vykurovanie	49 091,08 €
3.	Zdravotechnika	
	Popis	Cena bez DPH
	Zdravotechnika	10 608,01 €
4.	Vzduchotechnika	
	Popis	Cena bez DPH
	Vzduchotechnika	28 188,85 €
5.	Elektroinštalácie	
	Popis	Cena bez DPH
	Elektroinštalácie	39 581,05 €
6.	Meranie a regulácia	
	Popis	Cena bez DPH
	Meranie a regulácia	537,83 €
7.	Bleskozvod	
	Popis	Cena bez DPH
	Bleskozvod	1 123,02 €
	Cena celkom bez DPH	420 569,32 €
	Rozpočtová rezerva 2,5% (z ceny celkom bez DPH)	10 514,23 €
	Cena spolu bez DPH (vrátane rozpočtovej rezervy)	431 083,55 €
	DPH 20%	86 216,71 €
	Cena spolu s DPH	517 300,26 €

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

V Ružomberku dňa
 pplk. Mgr. Ľubomír Bačkor
 riaditeľ

V Ružomberku dňa
 Ing. Vladimír Kočar
 konateľ